

कमलामाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन
८०३२५४०१३०१ नगरस्तरीय प्राथमिक योजना तथा कार्यक्रम					
१	३९१.२२.१.४	<u>कमलामाई मन्दिर पूर्वाधार विकास वडा नं. ५</u>	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४,००,०००.००
२	३९१.२२.१.१९	<u>करकरे मा.वि. स्कूल भ्यान खरिद वडा नं. ८</u>	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
३	३९१.२२.१.१८	<u>सुनखानी खेल मैदान पूर्वाधार र सडक स्तरोन्नती वडा नं. १३</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००,०००.००
४	३९१.२२.१.१०	<u>फिटिङ्ग भिरगाँउ सिरुडाडा सडक वडा नं. ११</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२९,००,०००.००
५	३९१.२२.१.२८	<u>ग्वाङ कोरिडोर जोडने शाखा सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२९,००,०००.००
६	३९१.२२.१.१२	<u>मदन भण्डारी सडकदेखि तल्लो खिराखिरे टोल हुदै वडा कार्यालय जाने बाटो वडा नं. १४</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
७	३९१.२२.१.४६	<u>माझिटार डाँडाँटोल पानेत्याङ्की सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,००,०००.००
८	३९१.२२.१.५	<u>डाँडाँटोल दोभान रुचानी सडक स्तरोन्नती वडा नं. १०</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२९,००,०००.००
९	३९१.२२.१.६	<u>शिवनगर मूल सडक स्तरोन्नती वडा नं. ६</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
१०	३९१.२२.१.२	<u>भिमान लक्का वडा नं. ९</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	६,००,०००.००
११	३९१.२२.१.४०	<u>पुरानो चौकी आगे चपौली सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	९,००,०००.००
१२	३९१.२२.१.४५	<u>चियाबारी सिम्बारीदेखि त्रैम्बकेश्वर मन्दिर सडक स्तरोन्नती र त्रैम्बकेश्वर मन्दिर पूर्वाधार विकास वडा नं. २</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
१३	३९१.२२.१.९	<u>बर्देउटार देविथान थाक्ले निगुरे खोला कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ७</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२९,००,०००.००
१४	३९१.२२.१.२९	<u>सिक्रे बाँझो फोक्सिङ सडक स्तरोन्नती वडा नं. १२</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००,०००.००
१५	३९१.२२.१.३४	<u>देउराली गैरो सातपत्रे भुजेल टोल रिङरोड छुने सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००

१६	३९१.२२.१.३६	खट्टार मन्दिर दर्लामी सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
१७	३९१.२२.१.२६	सानो भलुवाही चोरखोला सडक स्तरोन्नती वडा नं. ९	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२९,००,०००.००
१८	३९१.२२.१.२७	टंसार ज्याम्दु सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,५०,०००.००
१९	३९१.२२.१.४३	रुचानी पुच्छारघर माथि मुख्य सडक ढलान वडा नं. १३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१५,००,०००.००
२०	३९१.२२.१.३५	मच्छेनी खयर साल वेल्तार सडक स्तरोन्नती वडा नं. १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१९,००,०००.००
२१	३९१.२२.१.३१	सिलामे धापसार वेल्तार सडक स्तरोन्नती वडा नं. ५, ८ र १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
२२	३९१.२२.१.४४	१ नं. बजारमा सडक पेटी निर्माण वडा नं. ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१९,००,०००.००
२३	३९१.२२.१.१५	चन्दनपुर खिरखिरे दोभान तटबन्धन वडा नं. १४	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,५०,०००.००
२४	३९१.२२.१.३	तामाङ स्वर्गद्वारी पाहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम वडा नं. ७	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
२५	३९१.२२.१.३३	विभिन्न खानेपानी पूर्वाधार निर्माण/मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,००,०००.००
२६	३९१.२२.१.११	मरिन सतिघाट पूर्वाधार विकास वडा नं. ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०,००,०००.००
२७	३९१.२२.१.१४	सिन्धुली अस्पताल पछाडि वि.पि. राजमार्गपट्टी संरचना मर्मत वडा नं. ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
२८	३९१.२२.१.२२	सिन्धुलीगढी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१३,५०,०००.००
२९	३९१.२२.१.२२	सिन्धुलीगढी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बॉडफॉड – स्थानीय	१६,५०,०००.००
३०	३९१.२२.१.३८	फोसेटार मा.वि. पूर्वाधार विकास वडा नं. ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
३१	३९१.२२.१.७	बसपार्क ट्रस्ट भवन निर्माण वडा नं. ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,६७,७२८.४३
३२	३९१.२२.१.७	बसपार्क ट्रस्ट भवन निर्माण वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	७,३२,२७१.५७
३३	३९१.२२.१.२०	गौमती मा.वि. पूर्वाधार विकास वडा नं. ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
३४	३९१.२२.१.३०	सिलामे मा.वि. पूर्वाधार विकास वडा नं. ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
३५	३९१.२२.१.२४	सरस्वती छाँगा पूर्वाधार विकास वडा नं. २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
३६	३९१.२२.१.३७	घण्टा घर निर्माण वडा नं. ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
३७	३९१.२२.१.२५	कमलामाई शिर पूर्वाधार विकास कार्यक्रम वडा नं. ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
३८	३९१.२२.१.१६	सि.सि क्यामेरा तथा टावर लाईट विस्तार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड – स्थानीय	३०,००,०००.००
३९	३९१.२२.१.२३	सामुदायिक भवन निर्माण ढाक्रेबास वडा नं. ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
४०	३९१.२२.१.३९	गौतमी गुफा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम वडा नं. २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३९,००,०००.००
४१	३९१.२२.१.४१	खम्बेचौर खेलमैदान पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,००,०००.००
४२	३९१.२२.१.४२	जनजागृती मा.वि. भिमान पूर्वाधार विकास वडा नं. ९	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
४३	३९१.२२.१.१३	कलाघर पूर्वाधार विकास वडा नं. ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
४४	३९१.२२.१.१७	गुम्वा निर्माण वडा नं. १, २, ७ र ११	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
४५	३९१.२२.१.८	गुरासे प्रा.वि. पूर्वाधार विकास वडा नं. १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,५०,०००.००

४६	३९१.२२.१.१	<u>मा.वि. बाँझी ट्रस्ट भवन निर्माण वडा नं. १२</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
४७	३९१.२२.१.३२	<u>कमला मा.वि. सभा हल व्यवस्थापन वडा नं. ४</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३४,००,०००.००
४८	३९१.२२.१.२१	<u>केरावारी प्रा.वि पूर्वाधार विकास वडा नं. ४</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,५०,०००.००

८०३२५४०११०४ प्रदेश समपुरक

४९	३९१.२२.१.५७९	<u>नगरपालिका व्ययभार- चियावारी-केवरे - केरावारी -वासकटेरी सडक स्तराेन्नती</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	८०,००,०००.००
५०	३९१.२२.१.५७५	<u>नगरपालिका व्ययभार - एक पाखे-छातिवन-सिक्रे सडक कालाेपत्रे तथा स्तराेन्नती वडा न ७ , वडा न ११ र वडा न १२</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	८०,००,०००.००
५१	३९१.२२.१.५७४	<u>नगरपालिका व्ययभार - धुरावजार-ग्वाङ्ग करिडाेर-कुलावाध-चियावारी सडक स्तराेन्नती वडा न ४ र वडा न ६</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	८०,००,०००.००
५२	३९१.२२.१.५७८	<u>प्रदेश सरका व्ययभार - एक पाखे-छातिवन-सिक्रे सडक कालाेपत्रे तथा स्तराेन्नती वडा न ७ , वडा न ११ र वडा न १२</u>	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	८०,००,०००.००
५३	३९१.२२.१.५७६	<u>प्रदेश सरकार व्ययभार- चियावारी-केवरे - केरावारी -वासकटेरी सडक स्तराेन्नती</u>	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	८०,००,०००.००
५४	३९१.२२.१.५७७	<u>प्रदेश सरकार व्ययभार - धुरावजार-ग्वाङ्ग करिडाेर-कुलावाध-चियावारी सडक स्तराेन्नती वडा न ४ र वडा न ६</u>	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	८०,००,०००.००

८०३२५४०११०५ लक्षित वर्ग बजेट

५५	३९१.२२.१.५७०	<u>पूर्ण अशक्त अपाङ्गता भएका व्यक्तेहरुका स्याहारकर्तालाई सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
५६	३९१.२२.१.५६६	<u>लक्षित वर्ग साझेदारी कार्यक्रम</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
५७	३९१.२२.१.५६८	<u>ढाका, थान्का उद्योग प्रवर्द्धन</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
५८	३९१.२२.१.५६५	<u>टोल विकास संस्था अन्तर्गत लौकिक हिंसा विरुद्ध निगरानी समूह गठन तथा परिचालन</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
५९	३९१.२२.१.५६९	<u>किशोर किशोरीको लागि सकारात्मक सोच तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६०	३९१.२२.१.५७१	<u>बहिरा विद्यालयका विद्यार्थीहरुको लागि पढ्दै कमाउँदै प्रवर्द्धन कार्यक्रम</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६१	३९१.२२.१.५७२	<u>अपाङ्ग हेल्पडेस्क कार्यक्रम</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
६२	३९१.२२.१.५६३	<u>सासु बुहारी अन्तरक्रिया कार्यक्रम</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००

६३	३९१.२२.१.५६२	<u>लागुपदार्थ दूर्व्यसनी तथा आत्महत्या विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
६४	३९१.२२.१.५७३	<u>१०० वर्ष पुरा भएका जेष्ठ नागरिक र स्याहारकर्ता सम्मान तथा प्रोत्साहन</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६५	३९१.२२.१.५६७	<u>आमा बाबु विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
६६	३९१.२२.१.५६४	<u>अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस</u>	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

८०३२५४०११०९ कमलामाई नगरपालिका शिक्षा विकास कार्यक्रम

६७	३९१.२२.१.६८८	<u>शिक्षा स्रोत विज्ञ व्यवस्थापन / पोशाक भत्ता समेत</u>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	६,४३,५८१.००
६८	३९१.२२.१.६९५	<u>शिक्षा स्रोत विज्ञ इन्चन तथा सञ्चार</u>	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३०,०००.००
६९	३९१.२२.१.६९३	<u>नगर शैक्षिक नीति योजना र नगर शैक्षिक पार्श्वचित्र परिमार्जन तथा छपाई</u>	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
७०	३९१.२२.१.६९४	<u>शिक्षा सम्बन्धित विभिन्न प्रकारका बैठक (कक्षा-८ को परीक्षा सामेते बाहेक)</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
७१	३९१.२२.१.६८४	<u>विभिन्न संघ/संस्थाहरूसँग साझेदारी सहकार्य कार्यक्रम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
७२	३९१.२२.१.६८५	<u>विद्यार्थीसँग जनप्रतिनिधि कार्यक्रम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
७३	३९१.२२.१.७०१	<u>आधारभूत (कक्षा - ८) शिक्षा परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन (प्रश्नपत्र निर्माण कार्यशाला समेत)</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	८,००,०००.००
७४	३९१.२२.१.७०२	<u>प्र.अ. बैठक खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,८०,०००.००
७५	३९१.२२.१.६९०	<u>वृत्ति विकास मार्गचित्र कार्यक्रम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
७६	३९१.२२.१.६९७	<u>विद्यालय सुपरीक्षण, परीक्षा अनुगमन तथा भ्रमण</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,३०,०००.००
७७	३९१.२२.१.६९१	<u>शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन (IEMIS) सम्बन्धी तालिम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,०८,०००.००
७८	३९१.२२.१.६८९	<u>शैक्षिक क्यालेण्डर प्रकाशन</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	९०,०००.००
७९	३९१.२२.१.६७९	<u>स्थानीय पाठ्यसामग्री थप छपाई</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	८,००,०००.००
८०	३९१.२२.१.६८२	<u>नगर शिक्षक / कर्मचारी छनोट व्यवस्थापन खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,७५,०००.००
८१	३९१.२२.१.६९२	<u>विविध शिक्षा</u>	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,२५,९१९.००
८२	३९१.२२.१.६७७	<u>नगर बालविकास सहजकर्ता अनुदान/व्यवस्थापन / पोशाक भत्ता समेत</u>	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३४,६५,०००.००
८३	३९१.२२.१.६७८	<u>संघीय विद्यालय कर्मचारी थप तलव व्यवस्थापन</u>	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	६८,६४,८४१.३४
८४	३९१.२२.१.६७८	<u>संघीय विद्यालय कर्मचारी थप तलव व्यवस्थापन</u>	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	९,६१,१५८.६६
८५	३९१.२२.१.६८०	<u>देवा खाजा व्यवस्थापन कक्षा ६ का लागि (अनुमानित विद्यार्थी सङ्ख्या ९३९ जना) २० दिनको</u>	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४६,००,०००.००

८६	३९१.२२.१.६७६	बहुकक्षा बहुस्तर (MGML) कक्षाकोठा व्यवस्थापन	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
८७	३९१.२२.१.६९९	अपाङ्गता स्रोत कक्षा आया प्रोत्साहन अनुदान	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	७८,०००.००
८८	३९१.२२.१.६८३	सामुदायिक क्याम्पस शिक्षण अनुदान (निरन्तरता)	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१५,००,०००.००
८९	३९१.२२.१.६८७	संघीय सामुदायिक सिकाइ केन्द्र परिचालक थप तलव व्यवस्थापन	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	३,६४,०००.००
९०	३९१.२२.१.६८६	विज्ञान, गाणेत लगायत विभिन्न विषय शिक्षक नभएका नि.मा.वि./मा.वि. विद्यालयहरुमा शिक्षक व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक गुणस्तर सहयोग अनुदान	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	२५,२७,०००.००
९१	३९१.२२.१.६९८	SEE/कक्षा ८ को वार्षिक परीक्षाको नतिजाका आधारमा विषय शिक्षक र विद्यार्थीलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
९२	३९१.२२.१.६७५	वैकल्पिक स्वयंसेवक शिक्षक/कर्मचारी व्यवस्थापन (बढीमा ३ महिना)	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	२,४४,०००.००
९३	३९१.२२.१.६९६	संघीय विद्यालय लेखा सहायक थप तलव व्यवस्थापन	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१५,७९,५००.००
९४	३९१.२२.१.६८१	संघीय बालविकास सहजकर्ता थप तलव व्यवस्थापन	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	६४,६१,०००.००
९५	३९१.२२.१.७०४	कमला जनज्योति मा.वि.आवासीय विद्यालय सिलामे छात्रावास व्यवस्थापन	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	२०,००,०००.००
९६	३९१.२२.१.७००	सिन्धुली सामुदायिक टेक्निकल इन्स्टिट्यूट शिक्षण अनुदान	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
९७	३९१.२२.१.७०३	नगर नमुना विद्यालय व्यवस्थापन	२६४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००

८०३२५४०१११० कमलामाई नगरपालिका कृषि विकास कार्यक्रम

९८	३९१.२२.१.८६९	व्यवसायिक तरकारी खेती तालिम	२२५१२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
९९	३९१.२२.१.८६२	नगरस्तरीय मुरी पालन तालिम	२२५१२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
१००	३९१.२२.१.८७०	प्राङ्गारिक खेती तथा प्राङ्गारिक मल उत्पादन सहयोग र प्राङ्गारिक मल उत्पादन तालिम	२२५१२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०,०००.००
१०१	३९१.२२.१.८५८	कृषि प्राविधिकका लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५१२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१०२	३९१.२२.१.८८३	कृषि यन्त्र उपकरण मर्मत सम्बन्धी एडभान्स तालिम	२२५१२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०,०००.००
१०३	३९१.२२.१.८६७	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१०४	३९१.२२.१.८७६	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
१०५	३९१.२२.१.८७१	माटो परीक्षण/कृषि चुन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
१०६	३९१.२२.१.८७७	कृषि प्रकोप/रासायनिक बिषादी वितरण/जैविक विषादी वितरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
१०७	३९१.२२.१.८७३	बाली उपचार शिबिर सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००

१०८	३९१.२२.१.८८२	लिफलेट/बुकलेट/बार्षिक प्रतिवेदन प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
१०९	३९१.२२.१.८७२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७,००,०००.००
११०	३९१.२२.१.८६३	कृषि सम्बन्धी विभिन्न दिवस संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
१११	३९१.२२.१.८६१	अकबरे खुसानी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
११२	३९१.२२.१.८७९	अनुदानको रासायनिक मल ढुवानी तथा अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,५०,०००.००
११३	३९१.२२.१.८७८	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केएका तथा वेरोजगार युवाका लागि व्यवसायिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
११४	३९१.२२.१.८६४	फलफूल तथा व्यवसायिक तरकारी खेती गर्ने कृषकहरुलाई आवश्यक सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
११५	३९१.२२.१.८६६	बेमौसमी लहरे बाली खेती कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
११६	३९१.२२.१.८५९	व्यवसायिकता उन्मुख तरकारी खेती कृषकहरुलाई प्लास्टिक टनेल सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
११७	३९१.२२.१.८६५	ऐलानी, सामुदायिक, सावर्जानिक जग्गामा फलफूल विरुवा रोपण सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
११८	३९१.२२.१.८७५	तरकारी बालीको मिनिमिनेट वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
११९	३९१.२२.१.८८०	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१२०	३९१.२२.१.८७४	मर्मत संभार, मसलन्द र विविध	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
१२१	३९१.२२.१.८६०	कृषि शाखा सुदृढीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०,०००.००
१२२	३९१.२२.१.८८१	आर्थिक विकास समिति, वडा तथा शाखाका कृषि प्राविधिकहरुसँग मासिक बैठक लजिस्टिक एवम् खाजा खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०,०००.००
१२३	३९१.२२.१.८६८	कृषि तथा पशुपन्छी विकास शाखाका कर्मचारीहरुका लागि असल अभ्यास आदान प्रदान कार्यक्रम	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००

८०३२५४०११११ कमलामाई नगरपालिका खेलकुद विकास समिति कार्यक्रम

१२४	३९१.२२.१.६२०	कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
१२५	३९१.२२.१.६१०	मेयर कप फुटबल प्रतियोगिता (वडा तथा विद्यालयस्तरीय)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,७५,०००.००
१२६	३९१.२२.१.६१६	बक्सिड प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७५,०००.००
१२७	३९१.२२.१.६१४	तेकान्दो प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,२५,०००.००
१२८	३९१.२२.१.६०९	शहिद स्मृति कप फुटबल प्रतियोगिता (खुला / पालिका स्तरीय)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,७५,०००.००
१२९	३९१.२२.१.६२२	मेयर कप भलिबल प्रतियोगिता (छात्र) वडा तथा विद्यालयस्तरीय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,२५,०००.००

१३०	३९१.२२.१.६१२	<u>ब्याडमिन्टन प्रतियोगिता</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१३१	३९१.२२.१.६१३	<u>विविध तथा भेपरी खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,२५,०००.००
१३२	३९१.२२.१.६२१	<u>शहिद स्मृति कप भलिबल प्रतियोगिता (खुला/पालिका स्तरीय)</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०,०००.००
१३३	३९१.२२.१.६०७	<u>मेयर कप क्रिकेट प्रतियोगिता (खुल्ला)</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१३४	३९१.२२.१.६०६	<u>राष्ट्रपति रनिंग शिल्ड (जिल्लास्तरीय) खेलकुद प्रतियोगिता</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
१३५	३९१.२२.१.६१७	<u>करांते प्रतियोगिता</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,२५,०००.००
१३६	३९१.२२.१.६०८	<u>विभिन्न संघ/सस्थाहरुलाई खेलकुद सामाग्री सहयोग अनुदान/प्रोत्साहन</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१३७	३९१.२२.१.६११	<u>नगरखेलकुद विकास समितिको बैठक भत्ता</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०,०००.००
१३८	३९१.२२.१.६१५	<u>कबड्डी प्रतियोगिता (वडा तथा विद्यालयस्तरीय)</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१३९	३९१.२२.१.६१८	<u>राष्ट्रपति रनिंग शिल्ड प्रतियोगिता (विद्यालयस्तरीय) सञ्चालन व्यवस्थापन</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
१४०	३९१.२२.१.६१९	<u>उपमेयर कप भलिबल प्रतियोगिता (छात्रा) वडा तथा विद्यालयस्तरीय</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,२५,०००.००

८०३२५४०११२ कमलामाई नगरपालिका स्वास्थ्य कार्यक्रम

१४१	३९१.२२.१.६५५	<u>मेशिनरी औजार लगायत अन्य सामाग्रीको मर्मत</u>	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	६०,०००.००
१४२	३९१.२२.१.६५७	<u>खोप तथा गाउँघर क्लिनिक संचालन गरे वापतको यातायात खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
१४३	३९१.२२.१.६४९	<u>स्वास्थ्य विविध तथा फुटकर खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१४४	३९१.२२.१.६५८	<u>गरिव, विपन्न वर्गका विरामी तथा सुत्केरीको लागि निःशुल्क एम्बुलेन्स सेवा</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,०६,०००.००
१४५	३९१.२२.१.६५३	<u>क्षयरोग मुक्त अभियान कार्यक्रमको विभिन्न क्रियाकलापहरु संचालन</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१४६	३९१.२२.१.६६१	<u>गर्भवती तथा सुत्केरी महिलालाई घ्यु वितरण कार्यक्रम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
१४७	३९१.२२.१.६४८	<u>माहिेला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई प्रोत्साहन भत्ता मासिक रु १५००को दरले ६३ जना स्वयं सेविकाको लागि</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	११,३४,०००.००
१४८	३९१.२२.१.६५०	<u>वडाहरुमा विशेषज्ञ चोिकेत्सक द्वारा निःशुल्क स्वास्थ्य जांच र औषधी वितरण समेत</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१४९	३९१.२२.१.६५१	<u>असल अभ्यास आदान प्रदान</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०,०००.००
१५०	३९१.२२.१.६५९	<u>स्वास्थ्य शाखा सुदृढीकरण</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
१५१	३९१.२२.१.६५४	<u>एच.भी.आई.भी. संक्रमित लाई पोषण खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००

१५२	३९१.२२.१.६५६	औषधी,भ्याक्सिन लगायत स्वास्थ्य सामाग्री ढुवानी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
१५३	३९१.२२.१.६५२	महामारी तथा आपतकालिन अबस्थामा औषधी तथा औषधीजन्य सामाग्री व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००,०००.००
१५४	३९१.२२.१.६६०	सवै स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च अनुदान खर्च	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
१५५	३९१.२२.१.६६२	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा आवश्यक मेशिनरी औजार,उपकरण,फर्निचर	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००,०००.००

८०३२५४०१११५ कमलामाई नगरपालिका पशु विकास कार्यक्रम

१५६	३९१.२२.१.६४३	हिउदे तथा वर्षे घाँसको विउ खरीद ढुवानी तथा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००,०००.००
१५७	३९१.२२.१.६३८	कृषकलाई पशुजन्य उत्पादनमा आधारित अनुदान वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
१५८	३९१.२२.१.६४४	पशु हाट बजार व्यवस्थापन, कमलामाई न.पा.-६	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५,००,०००.००
१५९	३९१.२२.१.६४१	आर्कास्मिक पशु उपचार तथा पराजिवी: नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१६०	३९१.२२.१.६३६	विभिन्न दिवस /Zoonotic रोग सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१६१	३९१.२२.१.६४०	पशुपन्छी विकास शाखा कार्यक्षम मर्मत तथा सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
१६२	३९१.२२.१.६४२	भ्याक्सिन खरीद, कृ.ग.भ्याक्सिनेटर पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१६३	३९१.२२.१.६३७	कार्यालय संचालन तथा विविध फुटकर खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१६४	३९१.२२.१.६३४	आर्थिक समिति तथा अन्य बैठक, कार्यक्रम अनुगमन, मूल्यांकन र दैनिक भ्रमण भत्ता वडा तथा शाखाको कर्मचारी बिच मासिक बैठक खर्च लजिष्टिक सपोर्ट, क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
१६५	३९१.२२.१.६३९	कृषि तथा पशुपन्छी विकाश शाखाका कर्मचारीहरुका लागि असल अभ्यास आदान प्रदान कार्यक्रम	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
१६६	३९१.२२.१.६३५	पशु औषधि खरीद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०,००,०००.००
१६७	३९१.२२.१.६४५	शाखा तथा वडामा पशु उपचारका लागी आवश्यक उपकरण तथा औजार खरीद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,५०,०००.००

८०३२५४०१११७ कमलामाई नगरपालिका उद्योग तथा व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम

१६८	३९१.२२.१.६२८	उधम विकास सहजकताहरुको पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
१६९	३९१.२२.१.६२३	सफल उद्यमी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००

१७०	३९१.२२.१.६२४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम निर्देशिका २०७७, बमोजिम मेड मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने - घरधुरी सर्भेक्षण, उद्यमशीलता विकास तालिम, प्रविधिक सीप विकास तालिम, बजार विस्तार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
१७१	३९१.२२.१.६२६	दुग्धजन्य पदार्थलाई गुणस्तरीय बनाउन दुग्धजन्य परिकारको सीप विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१७२	३९१.२२.१.६३०	लघु, घरेलु र साना उद्योग संचालन सम्बन्धी कार्यविधि तर्जुमा गर्न	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१७३	३९१.२२.१.६२५	उपयुक्त प्रविधि तथा मेशिन उपकरण ममेत तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१७४	३९१.२२.१.६२७	उद्योगहरुको स्तरोन्नतिको लागि लगात साझेदारीमा प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
१७५	३९१.२२.१.६२९	बजार अनुगमन तथा विविध	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००

८०३२५४०१११९ कमलामाई नगरपालिका सहकारी विकास सम्बन्धी कार्यक्रम

१७६	३९१.२२.१.८३८	लेखा परिक्षक छनोट समिति बैठक संचालन खर्च	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३०,०००.००
१७७	३९१.२२.१.८३३	वार्षिक सहकारी दिवस तथा सहकारी संस्था प्रोत्साहन कार्यक्रम जिल्ला सहकारी संघको लागत साझेदारीमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४०,०००.००
१७८	३९१.२२.१.८३६	नेफस्कून संगको लागत साझेदारीमा सहकारी संस्थाहरुका लागि आधारशिला कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,७०,०००.००
१७९	३९१.२२.१.८३४	वागमती प्रोस्कूनसंगको लागत साझेदारीमा सहकारी स्वानेयमन (कोशिस) कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,०५,०००.००
१८०	३९१.२२.१.८३२	सहभागिता सिकाइ, नियमित फूटकर खर्च, र दैनिक भ्रमण भत्ता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५८,०००.००
१८१	३९१.२२.१.८३५	सहकारी संस्थाहरुको अनुगमन तथा निरीक्षण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३३,०००.००
१८२	३९१.२२.१.८३७	सहकारी संस्थाहरुको लागत साझेदारीमा अवलोकन कार्यक्रम	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,१४,०००.००

८०३२५४०११२१ कमलामाई नगरपालिका न्यायीक समिति सम्बन्धित कार्यक्रम

१८३	३९१.२२.१.५९२	वडा मेलाभिलाप केन्द्रमा विवाद छलफल गर्ने आवश्यक सामग्री तथा प्रशासनिक खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३,५०,०००.००
१८४	३९१.२२.१.५९३	९ वटै पालिका स्तरीय न्यायीक भेला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२,५०,०००.००
१८५	३९१.२२.१.५९०	मेलाभिलापकर्ता, कार्यपालिकाको माहेला सदस्य र न्यायेक समिति सदस्यको लागि कानूनी सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,५०,०००.००

१८६	३९१.२२.१.५९१	न्याय सम्पादनमा न्यायिक समितिका भुमिका तथा क्षमता अभिवृद्धि	२२६१९	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय	१,५०,०००.००
१८७	३९१.२२.१.५९४	गर्न अध्ययन अवलोकन भ्रमण			
		न्यायिक इजलास निर्माण तथा शाखा व्यवस्थापन, शुद्धीकरण /	२२७११	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय	२,००,०००.००
		विविध खर्च			

८०३२५४०११२२ कमलामाई नगरपालिका घर नक्सा तथा वस्ती विकास कार्यक्रम

१८८	३९१.२२.१.५८०	भवन नक्सा डिजिटाइजेसन तथा अभिलेख व्यवस्थापन	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१८९	३९१.२२.१.५८१	भवन सौहेता तथा भवन निर्माण मापदण्ड कार्यान्वयन अनुगमन तथा	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
		तालिम			
१९०	३९१.२२.१.५८२	शाखा व्यवस्थापन तथा विविध	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००

८०३२५४०११२४ कमलामाई नगरपालिका केन्द्र

१९१	३९१.२२.१.९२०	स्थायी कर्मचारी तलव	२११११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४,१२,५०,०००.००
१९२	३९१.२२.१.९२०	स्थायी कर्मचारी तलव	२११११	आन्तरिक श्रोत	१,१२,५०,०००.००
१९३	३९१.२२.१.९३८	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत	२४,००,०००.००
१९४	३९१.२२.१.८९८	खाद्यान्न- नगरप्रहरी समेत	२११२२	आन्तरिक श्रोत	१५,००,०००.००
१९५	३९१.२२.१.९०१	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	२०,००,०००.००
१९६	३९१.२२.१.९०१	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक श्रोत	२०,००,०००.००
१९७	३९१.२२.१.९०५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	आन्तरिक श्रोत	२१,००,०००.००
१९८	३९१.२२.१.९४६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक श्रोत	२,००,०००.००
१९९	३९१.२२.१.९०९	अन्य विविध भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	२,००,०००.००
२००	३९१.२२.१.९५२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१७,५०,०००.००
२०१	३९१.२२.१.९५२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१७,५०,०००.००
२०२	३९१.२२.१.८९५	पदाधिकारी सुबिधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	६७,५०,०००.००
२०३	३९१.२२.१.८९५	पदाधिकारी सुबिधा	२११४२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	६७,५०,०००.००
२०४	३९१.२२.१.९१७	पदाधिकारी भ्रमण खर्च तथा दैनिक भत्ता	२११४९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४,००,०००.००
२०५	३९१.२२.१.९१७	पदाधिकारी भ्रमण खर्च तथा दैनिक भत्ता	२११४९	आन्तरिक श्रोत	४,००,०००.००
२०६	३९१.२२.१.९२२	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय	२०,००,०००.००
२०७	३९१.२२.१.९३४	कर्मचारी अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	२१२१९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
२०८	३९१.२२.१.९१९	पदाधिकारी अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	२१२१९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
२०९	३९१.२२.१.९३०	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	२५,००,०००.००
२१०	३९१.२२.१.९३०	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	२५,००,०००.००

२११	३९१.२२.१.९५३	संचार खर्च
२१२	३९१.२२.१.९४२	इन्धन (पदाधिकारी)
२१३	३९१.२२.१.९४२	इन्धन (पदाधिकारी)
२१४	३९१.२२.१.९३९	नियमित तथा अन्य इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)
२१५	३९१.२२.१.९३९	नियमित तथा अन्य इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)
२१६	३९१.२२.१.९०३	हेवी इक्वीपमेण्ट इन्धन कार्यालय प्रयोजन
२१७	३९१.२२.१.९०३	हेवी इक्वीपमेण्ट इन्धन कार्यालय प्रयोजन
२१८	३९१.२२.१.९५१	सवारी साधन मर्मत खर्च
२१९	३९१.२२.१.८९७	विमा दत्त नविकरण तथा सेवा शुल्क
२२०	३९१.२२.१.९४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत संभार तथा संचालन खर्च
२२१	३९१.२२.१.९३६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको सम्भार खर्च
२२२	३९१.२२.१.८९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री
२२३	३९१.२२.१.८९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री
२२४	३९१.२२.१.९२४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च
२२५	३९१.२२.१.९२३	इन्धन - अन्य प्रयोजन
२२६	३९१.२२.१.८८८	सूचना तथा विज्ञापन प्रकाशन
२२७	३९१.२२.१.९००	छपाइ
२२८	३९१.२२.१.९०६	कार्यालय संचालन सामाग्री
२२९	३९१.२२.१.९०६	कार्यालय संचालन सामाग्री
२३०	३९१.२२.१.९४५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च
२३१	३९१.२२.१.९१६	करार सेवा शुल्क/करार तथा ज्यालादारी कर्मचारीको तलव
२३२	३९१.२२.१.९१६	करार सेवा शुल्क/करार तथा ज्यालादारी कर्मचारीको तलव
२३३	३९१.२२.१.९३५	सरसफाइ सेवा शुल्क/फोहोरमैला व्यवस्थापन/फोहोरमैला सवारी इन्धन/ कर्मचारी पारिश्रमिक समेत
२३४	३९१.२२.१.९१०	सरसफाइ सेवा शुल्क/फोहोरमैला व्यवस्थापन/फोहोरमैला सवारी इन्धन/ कर्मचारी पारिश्रमिक समेत
२३५	३९१.२२.१.९२५	सरसफाइ सेवा शुल्क/फोहोरमैला व्यवस्थापन/ फोहोरमैला सवारी इन्धन/कर्मचारी पारिश्रमिक समेत
२३६	३९१.२२.१.९३२	अन्य सेवा शुल्क

२२११२	आन्तरिक श्रोत	१५,००,०००.००
२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२,५०,०००.००
२२२११	आन्तरिक श्रोत	१२,५०,०००.००
२२२१२	आन्तरिक श्रोत	२५,००,०००.००
२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५,००,०००.००
२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००,०००.००
२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१५,००,०००.००
२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४६,००,०००.००
२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८,००,०००.००
२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००,०००.००
२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५,००,०००.००
२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०,००,०००.००
२२३११	आन्तरिक श्रोत	२०,००,०००.००
२२३१३	आन्तरिक श्रोत	१,००,०००.००
२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१८,००,०००.००
२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२०,००,०००.००
२२३१९	आन्तरिक श्रोत	२०,००,०००.००
२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०,००,०००.००
२२४१२	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६,५०,००,०००.००
२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१,५०,००,०००.००
२२४१४	आन्तरिक श्रोत	६६,५०,०००.००
२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३९,५३,१४५.४३
२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८,९६,८५४.५७
२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००

२३७	३९१.२२.१.९२७	कर्मचारी तालिम खर्च
२३८	३९१.२२.१.९३७	सिप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम
२३९	३९१.२२.१.९४३	आयोजना ब्यवस्थापन सेवा खर्च
२४०	३९१.२२.१.९४९	नगरपालिका दिवस कार्यक्रम
२४१	३९१.२२.१.९४७	नगर आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र औषधी व्यवस्थापन कार्यक्रम
२४२	३९१.२२.१.९०४	स्थलगत अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम
२४३	३९१.२२.१.८८९	सार्वजनिक सुनुवाई र सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम र चौमासिक वार्षिक समिक्षा समेत
२४४	३९१.२२.१.९५५	पंजीकरण राजश्व लेखा र लेखापरिक्षण तालिम कार्यक्रम
२४५	३९१.२२.१.८९४	कार्यालय सरसफाईका कार्यक्रम
२४६	३९१.२२.१.९५४	सडक वती जडान तथा मर्मत र कार्यालय वायरिङ ब्यवस्थापन
२४७	३९१.२२.१.९३३	पदपुर्ति कार्यक्रम
२४८	३९१.२२.१.९१३	औषधी खरिद कार्यक्रम
२४९	३९१.२२.१.९१२	नगरपालिका सौन्दर्यकरण स्तरोन्नती
२५०	३९१.२२.१.९५६	विभिन्न समिति बैठक ब्यवस्थापन कार्यक्रम
२५१	३९१.२२.१.९२८	उपभोक्ता समिति अभिमुखीकरण कार्यक्रम
२५२	३९१.२२.१.८९३	सिन्धुलीगढी दिवस
२५३	३९१.२२.१.८९९	विभिन्न दिवस र समारोह कार्यक्रम
२५४	३९१.२२.१.८९२	पत्रपत्रिका तथा सञ्चार संस्था
२५५	३९१.२२.१.९४४	फुटकर विविध कार्यक्रम चालु
२५६	३९१.२२.१.८८७	विविध कार्यक्रम खर्च
२५७	३९१.२२.१.९२१	नगद लागत सहभागिता
२५८	३९१.२२.१.९१४	अनुगमन मुल्याङ्कन
२५९	३९१.२२.१.८८४	नगरपालिका केन्द्र कर्मचारी भ्रमण खर्च
२६०	३९१.२२.१.८८४	नगरपालिका केन्द्र कर्मचारी भ्रमण खर्च
२६१	३९१.२२.१.९११	वडास्तरीय कर्मचारी - सरुवा भ्रमण खर्च तथा दैनिक भ्रमण खर्च
२६२	३९१.२२.१.९११	वडास्तरीय कर्मचारी - सरुवा भ्रमण खर्च तथा दैनिक भ्रमण खर्च
२६३	३९१.२२.१.८९६	सांस्कृतिक रितीरिवाज खर्च
२६४	३९१.२२.१.९०२	वडा कार्यालय विविध खर्च

२२५११	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२०,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३०,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२२,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,५०,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२५२१	आन्तरिक श्रोत	११,००,०००.००
२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३५,४०,०००.००
२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३५,००,०००.००
२२५२१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१०,००,०००.००
२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,५०,०००.००
२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१६,५०,०००.००
२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१६,५०,०००.००
२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८,५०,०००.००
२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	८,५०,०००.००
२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
२२७११	आन्तरिक श्रोत	४५,००,०००.००

२६५	३९१.२२.१.८९१	अन्य विविध खर्च
२६६	३९१.२२.१.८९१	अन्य विविध खर्च
२६७	३९१.२२.१.९०८	मनोरन्जन स्वागत र अतिथि सत्कार खर्च
२६८	३९१.२२.१.९०७	नगर सभा सञ्चालन खर्च
२६९	३९१.२२.१.८८५	कार्यक्षेत्र औषधी उपचार खर्च
२७०	३९१.२२.१.९२९	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष
२७१	३९१.२२.१.९१५	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च
२७२	३९१.२२.१.९२६	प्रकोप व्यवस्थापन कोष
२७३	३९१.२२.१.९२६	प्रकोप व्यवस्थापन कोष
२७४	३९१.२२.१.९१८	मर्मत संभार कोष
२७५	३९१.२२.१.८८६	अन्य सहायता विभिन्न आर्थिक सहायता समेत
२७६	३९१.२२.१.८८६	अन्य सहायता विभिन्न आर्थिक सहायता समेत
२७७	३९१.२२.१.९४८	घरभाडा वडा कार्यालयसमेत
२७८	३९१.२२.१.९५०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा
२७९	३९१.२२.१.९४०	अन्य फिर्ता
२८०	३९१.२२.१.९३१	भैपरी आउने चालु खर्च
२८१	३९१.२२.१.९३१	भैपरी आउने चालु खर्च
२८२	३९१.२२.१.९५७	मेशिनरी तथा औजार
२८३	३९१.२२.१.९५८	स्वास्थ्य उपकरण तथा औजार
२८४	३९१.२२.१.९६१	फर्निचर
२८५	३९१.२२.१.९६१	फर्निचर
२८६	३९१.२२.१.९६०	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च
२८७	३९१.२२.१.९६४	सडक बोर्ड नेवा लगाएत कार्यक्रम संचालन म्याचिङ्ग फण्ड
२८८	३९१.२२.१.९६२	फुटकर विविध कार्यक्रम पुजिगत
२८९	३९१.२२.१.९६५	जनसहभागिता
२९०	३९१.२२.१.९५९	कन्टेन्जेन्सी
२९१	३९१.२२.१.९५९	कन्टेन्जेन्सी
२९२	३९१.२२.१.९६३	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श
२९३	३९१.२२.१.९६६	सिटि हल निर्माण कार्यको नगर विकास कोष सावा ब्याज फिर्ता

२२७११	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	२५,००,०००.००
२२७११	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	२०,००,०००.००
२२७११	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	३५,००,०००.००
२२७२१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	१२,००,०००.००
२७११२	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
२७११२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	५,१०,०००.००
२७२१२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
२७२१२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०,६०,०००.००
२७२१२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	३९,४०,०००.००
२७२१९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	१७,४३,४९९.००
२७२१९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	१५,००,०००.००
२७२१९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	१५,००,०००.००
२८१४२	आन्तरिक श्रोत	२०,००,०००.००
२८१४३	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
२८२१९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००,०००.००
२८९११	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	२०,००,०००.००
२८९११	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	२०,००,०००.००
३११२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	२५,००,०००.००
३११२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१०,००,०००.००
३११२३	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	१२,००,०००.००
३११२३	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	१२,००,०००.००
३११३४	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००,०००.००
३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५४,९०,०००.००
३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	६०,००,०००.००
३११७१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१०,००,०००.००
३११७१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	४०,००,०००.००
३११७१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	१५,००,०००.००
३११७२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	३०,००,०००.००
३३१४७	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	६६,००,०००.००

८०३२५४०११२६ कमलामाई नगरपालिका राजस्व सुदृढीकरण कार्यक्रम

२९४	३९१.२२.१.९७०	सुत्र सफ्टवेयर सम्बन्धि तालिम
२९५	३९१.२२.१.९६९	व्यवसाय कर दर्ता तथा संकलन अभियान
२९६	३९१.२२.१.९७१	राजस्व सङ्कलन तथा व्यवस्थापन
२९७	३९१.२२.१.९७२	वडागत राजस्व अभिमुखीकरण तथा करदाता शिक्षा कार्यक्रम
२९८	३९१.२२.१.९६७	विविध कार्यक्रम तथा फूटकर खर्च
२९९	३९१.२२.१.९६८	राजस्व अनुगमन कार्यक्रम

२२५११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,४०,०००.००
२२६११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,६०,०००.००

८०३२५४०११२७ कमलामाई नगरपालिका योजना तथा पूर्वाधार सुदृढीकरण कार्यक्रम

३००	३९१.२२.१.५९५	प्राविधिकहरुको लागि अभिमुखीकरण कार्यक्रम
३०१	३९१.२२.१.५९७	सि.सि. क्यामेरा वार्षिक मर्मत सम्भार
३०२	३९१.२२.१.५९६	क्षमता विकासका लागि असल अध्यास र अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम
३०३	३९१.२२.१.५९८	कोर कटर मेशिन लगायतका उपकरण खरिद

२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,५०,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	८,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,७५,०००.००
३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	६,७५,०००.००

८०३२५४०११२८ कमलामाई नगरपालिका सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण कार्यक्रम

३०४	३९१.२२.१.५९९	३५ दिन भित्र व्याक्तिगत घटना दर्ता गर्ने व्याक्ति वा परिवारलाई सम्मान/प्रोत्साहन र स्वेच्छाले भत्ता नलिने लाभग्राहीलाई नगरपालिकाबाट सम्मान
३०५	३९१.२२.१.६०४	अति वृद्ध, अपाङ्गता वा अशक्त लाभग्राहीलाई वडा कार्यालयबाट सामाजिक सुरक्षा वितरण कार्यक्रम ।
३०६	३९१.२२.१.६००	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण गर्ने सम्झौता भएका बैंकको शाखा प्रबन्धक/प्रतिनिधिसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम
३०७	३९१.२२.१.६०३	वैशाख १ देखि ७ गते सम्म सञ्चालन हुने व्याक्तिगत घटना दर्ता सप्ताह मनाउन सूचना सामाग्री प्रचार, प्रसारण तथा छपाई कार्यक्रम ।
३०८	३९१.२२.१.६०१	वैठक, अनुगमन तथा अन्तरसहकार्य कार्यक्रम
३०९	३९१.२२.१.६०२	सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचयपत्र नविकरण तथा नयाँ दर्ताको लागी बायोमेट्रिक प्रणाली प्रयोग
३१०	३९१.२२.१.६०५	स्थानीय पञ्जिकाधिकारी तथा अन्य कर्मचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम र अभिमुखीकरण कार्यक्रम

२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००

८०३२५४०११२९ कमलामाई नगरपालिका आर्थिक प्रशासन सञ्चालन कार्यक्रम

३११	३९१.२२.१.६३३	निति कार्यक्रम र बजेट पुस्तक प्रकाशन	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	२,५०,०००.००
३१२	३९१.२२.१.६३२	आर्थिक प्रशासन सम्बन्धि अभिमुखिकरण एवं अन्तरकृया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१,६५,०००.००
३१३	३९१.२२.१.६३१	सुत्र सफ्टवेयरमा बजेट प्रविष्टि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	८५,०००.००

८०३२५४०११३० कमलामाई नगरपालिका सूचना तथा प्रविधि विकास कार्यक्रम

३१४	३९१.२२.१.७०६	सूचना संचार सम्बन्धी विभिन्न दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
३१५	३९१.२२.१.७१०	नविनतम प्रविधि तथा सूचना प्रविधि सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
३१६	३९१.२२.१.७०८	Creative Digital Arts training	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
३१७	३९१.२२.१.७०९	माध्यमिक तहमा सूचना प्रविधि सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
३१८	३९१.२२.१.७१२	ICT सामाग्रीहरु खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००,०००.००
३१९	३९१.२२.१.७११	कार्यालय, वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकीमा नेटवर्किङ्ग तथा मर्मत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
३२०	३९१.२२.१.७०५	कम्प्युटर अपरेटरहरुका लागि Computer Hardware सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
३२१	३९१.२२.१.७०७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००

८०३२५४०११३१ कमलामाई नगरपालिका प्रशासन व्यवस्थापन कार्यक्रम

३२२	३९१.२२.१.५८४	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन तालिम	२२५११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,४०,०००.००
३२३	३९१.२२.१.५८७	नगर प्रहरी अनुशासन, आचरण र क्षमता विकास तालिम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
३२४	३९१.२२.१.५८३	प्रशासन शाखा अभिलेख व्यवस्थापन	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८०,०००.००
३२५	३९१.२२.१.५८६	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३२६	३९१.२२.१.५८५	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३२७	३९१.२२.१.५८८	प्रशासन व्यवस्थापन अनुगमन	२२६११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८०,०००.००
३२८	३९१.२२.१.५८९	अन्तरपालिका असल अभ्यास सिकाइ आदान प्रदान	२२६१२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

८०३२५४०११३२ कमलामाई नगरपालिका आन्तरिक लेखा परीक्षण इकाइ कार्यक्रम

३२९	३९१.२२.१.६४६	शाखा सुदृढिकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३३०	३९१.२२.१.६४७	विविध एवं अनुगमन	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

८०३२५४०११३३ कमलामाई नगरपालिका प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम सञ्चालन केन्द्र

३३१	३९१.२२.१.७३२	वेरोजगार व्यक्तिहरुका लागी आवश्यक सीप विकास तालिम सञ्चालन ।	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
३३२	३९१.२२.१.७३४	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उद्यमशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम ।	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
३३३	३९१.२२.१.७३०	सीप परिणक्ष तथा प्रमाणीकरण कार्यक्रम ।	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
३३४	३९१.२२.१.७३५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन ।	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
३३५	३९१.२२.१.७३१	वेरोजगार तथाऽङ्क अध्यावधिक गर्न वडागत फाराम भन सहजिकरण, संकलन, प्रविष्टि, नविकरण तथा अनुगमन आ.व.२०८३/८४	२२६११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
३३६	३९१.२२.१.७३३	विविध खच तथा विविध फूटकर कार्यक्रम	२२७११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००

८०३२५४०११३४ कमलामाई नगरपालिका ऐलानी तथा अव्यवस्थित जग्गा अभिलेखिकरण कार्यक्रम

३३७	३९१.२२.१.८५५	जग्गा नापजाच तथा प्रमाणीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,८०,०००.००
३३८	३९१.२२.१.८५६	जग्गाधनी प्रमाणपत्र हस्तांतरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	६५,०००.००
३३९	३९१.२२.१.८५४	भूमिहिन दलित तथा सुकुम्बासी अव्यवस्थित वसोवासी तर्फको भूमि क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७६,६००.००
३४०	३९१.२२.१.८५७	अत्यावश्यक सामान खरिद, छपाइ, संचार तथा विविध अनुगमन तथा निरीक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	६८,०००.००
३४१	३९१.२२.१.८५३	दैनिक भ्रमण भता	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४५,०००.००
३४२	३९१.२२.१.८५२	दैनिक भ्रमण भता	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	६५,४००.००

८०३२५४०११३७ कमलामाई नगरपालिका खानेपानी सरसफाइ, वन, पर्यटन, विपद् तथा वातावरण

३४३	३९१.२२.१.८५०	टेल विकास संस्था क्षमता विकास तथा साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
३४४	३९१.२२.१.८४८	प्लाष्टिक मुक्त शहर अभियान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
३४५	३९१.२२.१.८४६	सरसफाइ कर्मचारी सुरक्षा ब्यबस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
३४६	३९१.२२.१.८४५	सरसफाइ सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७,००,०००.००
३४७	३९१.२२.१.८४३	बिभिन्न दिवसहरु मनाउने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
३४८	३९१.२२.१.८४४	एन्काे क्लब प्रबर्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००,०००.००
३४९	३९१.२२.१.८४९	सामुदायिक सरसफाइ/सचेतना अभियान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००,०००.००
३५०	३९१.२२.१.८४७	बेबारिसे /मृतक शव ब्यबस्थापन खच	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
३५१	३९१.२२.१.८५१	बिबिध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००

८०३२५४०११३८ कमलामाई नगरपालिका सिन्धुलीगढी प्रशासनिक कार्यक्रम

३५२	३९१.२२.१.८४०	कार्यालय संचालन	२२३११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
३५३	३९१.२२.१.८४२	सरसफाई कार्यक्रम	२२४१४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३५४	३९१.२२.१.८३९	अडियो भिडियो तथा बृत्तचित्र	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३५५	३९१.२२.१.८४१	अतिथि सत्कार र चियापान	२२७११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००

८०३२५४०११३९ कमलामाई नगरपालिका सामाजिक तथा लक्षित विकास कार्यक्रम

३५६	३९१.२२.१.६७३	परम्परागत लोक संस्कृति एवं बाजागाजा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,५०,०००.००
३५७	३९१.२२.१.६७४	आमा समूह, किशोरी समूह, युवा क्लव, विद्यालय, टोल विकास संस्था एवं अन्य संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा पोषण सचेतना सम्बन्धी कार्यक्रमहरु	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
३५८	३९१.२२.१.६६६	दलित समुदाय सीप विकास कार्यक्रम (नगर स्तरीय)	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
३५९	३९१.२२.१.६६८	विभिन्न बैठक तथा अन्तराक्रिया कार्यक्रम (लेखापरीक्षण समिति/स्वास्थ्य विमा समिति/ बीमा दर्ता सहयोगी र सराेकारवाल)	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
३६०	३९१.२२.१.६७२	टोल विकास संस्था गठन/परिचालन एवं व्यवस्थापन सहयोग	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३६१	३९१.२२.१.६६७	पोषणमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३६२	३९१.२२.१.६६५	गरिवी निवारण कोष कार्यक्रम अन्तर्गत स्थापित सामुदायिक संस्था परिचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,४५,०००.००
३६३	३९१.२२.१.६६५	गरिवी निवारण कोष कार्यक्रम अन्तर्गत स्थापित सामुदायिक संस्था परिचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,५५,०००.००
३६४	३९१.२२.१.६६३	सुरक्षित आवासगृह सञ्चालन र व्यवस्थापनमा सहयोग	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३६५	३९१.२२.१.६७१	लक्षित तथा विपन्न नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम (नयाँ र नवीकरण)	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
३६६	३९१.२२.१.६६९	विभिन्न दिवसहरु (आदिवासी जनजाति लगायत अन्य)	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३६७	३९१.२२.१.६६४	विविध सामाजिक विकास	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३६८	३९१.२२.१.६७०	आपतकालीन उद्धार कोष सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२७२१२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

८०३२५४०११४३ भुक्तानी बाँकी योजना तथा कार्यक्रमहरु

३६९	३९१.२२.१.७७५	विभिन्न समयमा भएका खेलकुद कार्यक्रम अनुगमन भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	७,०००.००
३७०	३९१.२२.१.७६९	स्वास्थ्य विमा समितिको बैठक भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	६७,०००.००

३७१	३९१.२२.१.८०२	कमलामाई नगरपालिकाको मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१२,०००.००
३७२	३९१.२२.१.७५३	विधुत महसुल असार महिनाको (नेपाल विधुत प्राधिकरण सिन्धुली)	२२१११	आन्तरिक श्रोत	२,२५,२८१.६३
३७३	३९१.२२.१.७३६	सवारी साधन मर्मत (ओम सिद्धवावा इन्टरप्राइजेज)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	८९,६९६.००
३७४	३९१.२२.१.७५९	विभिन्न मोटरसाकल मर्मत संभार (क्षितिज इन्टरप्राइजेज)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	३०,३६०.०८
३७५	३९१.२२.१.७५२	मोटर साइकल मर्मत (कर्ण वर्क शप)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१८,७०१.५०
३७६	३९१.२२.१.७७८	सवारी साधन मर्मत (बालाजु अटो वर्कशप प्रा. लि.)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	५२,५२०.००
३७७	३९१.२२.१.७५४	विभिन्न सवारी साधनमा नयाँ टायर टयुब लिक्विड ब्याट्री खरिद (सिद्धगढी ट्रेड्स)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	८५,५६५.००
३७८	३९१.२२.१.७३९	स्कुटर मर्मत (श्री गणेशया इन्टरप्राइजेज)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	९,२१७.४१
३७९	३९१.२२.१.७७२	मोटर साइकल मर्मत (मोनु मोटो मोर्वेल एण्ड वर्कशप)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४,४००.००
३८०	३९१.२२.१.७९९	मोटर साइकल मर्मत (एल.एस. इन्टरप्राइजेज)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	७,५१३.००
३८१	३९१.२२.१.७४३	सवारी साधन मर्मत (यूनिफ आइडल अटो मोवाइल्स)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१,४८,२१२.००
३८२	३९१.२२.१.७४१	मोटरसाइकल मर्मत (एम. के. अटो वाइक सर्भिस)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१९,८३०.००
३८३	३९१.२२.१.७८४	विभिन्न सवारी साधन मर्मत (सि.एस. कन्स्ट्रक्सन एण्ड कांक्रिट)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१,५०,९३५.५०
३८४	३९१.२२.१.७४५	मोटर साइकल मर्मत (राजु मोटर साइकल वर्कशप)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	९,९८०.००
३८५	३९१.२२.१.७७७	सवारी साधन मर्मत (ओम इन्जिनियरिङ वर्क शप)	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	६८,०१०.५५
३८६	३९१.२२.१.७४७	पम्प, मोसिनरी औजार तथा कृषि सामग्री खरिद (भना सालो कन्ट्रक्सन सप्लायर्स)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	२९,२१५.००
३८७	३९१.२२.१.७८०	कम्प्युटर, ल्यापटप सम्बन्धी खरिद मर्मत (जे.के. ट्रेड्स)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१,७३,३४२.००
३८८	३९१.२२.१.७३७	मोटर साइकल मर्मत (कान्छा मोटर ग्यारेज)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१२,०००.००
३८९	३९१.२२.१.७४६	पम्प, मोसिनरी औजार तथा कृषि सामग्री खरिद (रंजितकार इन्टरप्राइजेज)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	३,००,२६७.००
३९०	३९१.२२.१.७८२	एचपी अप पम्प/ मर्मत संभार (गंगा जमुना इन्टरप्राइजेज)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	३५,९९९.९१
३९१	३९१.२२.१.७६६	विभिन्न कम्प्युटर मर्मत संभार (श्रेष्ठ कम्प्युटर टेड्स)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१,७०,९६३.३५
३९२	३९१.२२.१.७३८	सवारी साधन मर्मतको लागि सामग्री खरिद (सिद्धबाबा अटो पार्ट्स)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	७०,४०९.१७
३९३	३९१.२२.१.७९६	सवारी साधन मर्मतको लागि सामग्री खरिद (अतित वर्क शप)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	५,६००.००
३९४	३९१.२२.१.७६३	विभिन्न सवारी साधन मर्मत (सिन्धुली अटो वर्क)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१६,०४६.००
३९५	३९१.२२.१.७४४	होडिङ बोर्ड, व्यानर प्रमाणपत्र खादा आदी सामग्री खरिद (गेट वे डिजिटल)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१,६२,१७०.००

३९६	३९१.२२.१.७४०	कार्यालयमा आवश्यक सामाग्री खरिद (डस्टविन डब्बा थमर्स आदि)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१,९१,२५७.१०
		पुर्विहट सप्लायर्स			
३९७	३९१.२२.१.७८९	विभिन्न स्टेशनरी सामाग्री खरिद (खुशि बुक्स एण्ड स्टेशनरी)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	८४,८२३.४५
३९८	३९१.२२.१.७८७	कार्यालय संचलान सामाग्रीहरु खरिद (न्यू परजुना सप्लायर्स)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	६८,९६९.००
३९९	३९१.२२.१.८०३	विभिन्न स्टेशनरी सामाग्री खरिद (ईसान जेनेरल स्टोर्स)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	८९,४६२.१०
४००	३९१.२२.१.७९१	कार्यालय संचलान सामाग्रीहरु खरिद (प्रज्ञा ट्रेडर्स)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	९८,६१५.००
४०१	३९१.२२.१.७७०	कार्यालयमा आवश्यक सामाग्री खरिद (बोतल साबुन हार्पिक आदि)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१,०२,८९२.१५
		श्याम आयरण स्टोर्स			
४०२	३९१.२२.१.७४८	कार्यालय संचलान सामाग्रीहरु खरिद (अप्सरा सप्लायर्स)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	७१,४३८.७०
४०३	३९१.२२.१.७५६	देउराउली आधारभुत विद्यालयमा सामाग्री खरिद (देउराली नि.मा.वि.)	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	३०,०००.००
४०४	३९१.२२.१.७८५	छपाई सम्बन्धी (सफल नेपाल अफसेट प्रेस)	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१,९३,३४२.००
४०५	३९१.२२.१.७५०	विभिन्न फ्लेक्स प्रिन्ट सम्बन्धी (इभान फ्लेक्स प्रिन्ट)	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१,३२,२२१.३०
४०६	३९१.२२.१.७४२	कार्यालयका फाराम अनुसूची छपाई (सिन्धुली अफसेट प्रेस)	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	५१,८६७.००
४०७	३९१.२२.१.७६१	लिफलेट र बुकलेट तथा वार्षिक प्रतिवेदन प्रकाशन कार्यक्रम (लालीगुराँस अफसेट प्रेस)	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	३६,०००.००
४०८	३९१.२२.१.७८६	सहकारी बुलेटिन पुस्तक छपाई (सिन्धुली अफसेट प्रेस)	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	४७,९९९.००
४०९	३९१.२२.१.७७३	कम्प्युटर सम्बन्धी सामाग्री खरिद (एस.ए. कम्प्युटर ट्रेडर्स)	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१,१३,९१५.३०
४१०	३९१.२२.१.७५१	कम्प्युटर सम्बन्धी सामाग्री खरिद (ए.आर.डि. श्रेष्ठ ट्रेडर्स)	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	६८,५७४.५०
४११	३९१.२२.१.७६५	प्रभात मा.वि. सूचना प्रविधि व्यवस्थापन क.न.पा. १३ (प्रभात मा.वि.)	२२४१२	आन्तरिक श्रोत	३,९२,११०.००
४१२	३९१.२२.१.७७४	सि.सि क्यामरा जडान वडा नं. ९ (एस. ए. कम्प्युटर ट्रेडर्स)	२२४१२	आन्तरिक श्रोत	२,२४,५००.००
		मागमा आधारित कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (आ.व. २०८१/८२ को न.पा.)			
४१३	३९१.२२.१.७५५	चालु गो.भौ.नं. २५२५ बाट भुक्तानी छुटेको) भेना सालो कन्ट्रक्सन सप्लायर्स	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२,५६,५००.००
४१४	३९१.२२.१.८०१	अपाङ्गता भएका व्याक्तेका लागे समावेशी खेलकुद कार्यक्रम (सिन्धुली महिला अपाङ्ग संघ)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१,२५,०००.००
४१५	३९१.२२.१.७९५	वडास्तरबाट राष्ट्रिय परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२,०३,५९०.००
४१६	३९१.२२.१.७५८	धानको विउ ढुवारी खर्च (ना.प्र.स. रन्जना दाहाल)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	७९,४९०.००
४१७	३९१.२२.१.७५७	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम (स्वास्थ्य विमा बोर्ड)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१२,०५,०५०.००

४१८	३९१.२२.१.७९०	सेरोफेरो रेडियो कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रशारण (रेडियो विजयकिल्ला)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१,९९,९९४.००
४१९	३९१.२२.१.७७६	लोक कल्याणकारी विज्ञापन प्रशारण कार्यक्रम (रेडियो सिद्धबाबा)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१,२४,५४५.००
४२०	३९१.२२.१.७९७	नगर दिवसको भिडियो फोटो तयारी (सिन्धुली कम्प्युटर वर्क सप्लायर्स)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१८,५००.००
४२१	३९१.२२.१.७७९	१६ औं नगरसभाको भिडियो फोटो तयारी (मिस्टी डिजिटल सर्भिस)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	२०,०००.००
४२२	३९१.२२.१.७९३	टोल विकास संस्था अभिर्मुखिकरण तथा अन्तर्क्रिया (मुक्तिनाथ मिडिया प्रा.लि.)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१,९९,२१९.००
४२३	३९१.२२.१.८००	घरधुरी सर्वेक्षण प्राविष्टी कार्यक्रम (मुक्तिनाथ मिडिया प्रा.लि.)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	४३,००२.००
४२४	३९१.२२.१.७८८	लोक कल्याणकारी विज्ञापन प्रशारण कार्यक्रम (सुनकोशी एफ.एम.)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१,००,०००.००
४२५	३९१.२२.१.७९२	लोक कल्याणकारी विज्ञापन प्रशारण कार्यक्रम (सिद्धबाबा टेलिभिजन)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१,२४,५४५.००
४२६	३९१.२२.१.७६४	युद्ध संग्राहलय ग्यालरी अडियो भिडियो तथा फोटो कार्यक्रम (नव आवाज मिडीया प्रा.लि.)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१,५०,०००.००
४२७	३९१.२२.१.७९४	वार्षिक स्वीकृत कार्यक्रम अनुगमन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१०,७००.००
४२८	३९१.२२.१.७६०	विविध खर्च (सानु भाई फलफुल पसल)	२२७११	आन्तरिक श्रोत	६१,६५०.००
४२९	३९१.२२.१.७४९	विविध खर्च (मञ्जरी रिसोर्ट एण्ड एग्रो होम)	२२७११	आन्तरिक श्रोत	९५,३८१.००
४३०	३९१.२२.१.७६७	विविध खर्च (बन्धु जनरल अडर सप्लायर्स)	२२७११	आन्तरिक श्रोत	९५,६९०.००
४३१	३९१.२२.१.७८१	अन्य विविध	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१,६०,०००.००
४३२	३९१.२२.१.७६८	विविध खर्च (दुध, दही, मोही, चिया आदी) सिन्धुली डेरी उद्योग	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१,२८,१४०.००
४३३	३९१.२२.१.७६२	विविध खर्च (फलफुल) सुवानी फलफुल एण्ड सहिस्ता	२२७११	आन्तरिक श्रोत	७७,१३५.००
४३४	३९१.२२.१.७९८	एस.ई.ई. प्रथम विद्यालयलाई सम्मान कार्यक्रम क.न.पा. १ (शिखर मा.वि. वेल्टार)	२६४१३	आन्तरिक श्रोत	५०,०००.००
४३५	३९१.२२.१.७७१	घरभाडा कर्मचारी मिलन केन्द्र (कर्मचारी मिलन केन्द्र)	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	१,२०,०००.००
४३६	३९१.२२.१.७८३	घरभाडा (२ नं. वडा सामुदायिक मेलमलाप केन्द्र) रेवती श्रेष्ठ	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	३०,०००.००
४३७	३९१.२२.१.८०७	फ्रिज, डिस्पेन्सर खरिद (क्षितिज इलेक्ट्रोनिक्स)	३११२२	आन्तरिक श्रोत	८१,६६९.००
४३८	३९१.२२.१.८०६	खट्टार मोक्तानडाडा देखि सिमडाडा जाने कृषि सडक मर्मत क.न.पा. २ (उपभोक्ता समिति)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१,७४,६४१.९५

४३९	३९१.२२.१.८०४	बाटो ढलान ढंग्रेवास वि.पि. हाइवेबाट चाउमिन फ्याक्ट्री जाने सडक ४ (उपभोक्ता समिति)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२,९८,६०५.७१
४४०	३९१.२२.१.८२१	डाडी रिडरोडबाट बुलबुले जाने सडक क.न.पा. १ (उपभोक्ता समिति)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४८,५७१.७८
४४१	३९१.२२.१.८२०	धारापानी पलासे वि पि राजमार्ग २ नं. गेट क.न.पा ४ (उपभोक्ता समिति)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१,८६,१९४.२९
४४२	३९१.२२.१.८२२	मझीनी दमार वडा कार्यालय सडक निर्माण क.न.पा. १ (उपभोक्ता समिति)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	३,८२,३४४.१९
४४३	३९१.२२.१.८१४	जरायोटर बेसारे सडक स्तरोन्नती क.न.पा. ११ (उपभोक्ता समिति)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	८,००,०००.००
४४४	३९१.२२.१.८१५	धुराबजार ढंग्रेवास गणेश मन्दिर निर्माण क.न.पा ६/४ (उपभोक्ता समिति)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४१,४८,८०८.००
४४५	३९१.२२.१.८०९	भालुखोला शाखा सडक मर्मत क.न.पा. ११ (उपभोक्ता समिति)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	९१,४२२.५०
४४६	३९१.२२.१.८२३	राजपानी आहाले खोला निर्माण क.न. पा. ५ (उपभोक्ता समिति)	३११५४	आन्तरिक श्रोत	३,००,०००.००
४४७	३९१.२२.१.८२५	करकरे सिँचाई मोटर पाइप ट्याङ्की निर्माण क.न.पा ८ (उपभोक्ता समिति)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	४,३९,५६५.६६
४४८	३९१.२२.१.८१२	खानेपानी ईनार निर्माण क.न.पा ५ (उपभोक्ता समिति)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	७५,२४५.८७
४४९	३९१.२२.१.८३०	वडा न. १३ र १४ विच खानेपानी धारा मर्मत १३ (उपभोक्ता समिति)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	४१,५८४.९७
४५०	३९१.२२.१.८१७	बकेश्वर माहादेव मन्दिर संरक्षण क.न.पा. ४ (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२,८८,७९९.९०
४५१	३९१.२२.१.८१३	सिन्धुली कलाघर (सिन्धुली कलाघर)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	९४,६६०.००
४५२	३९१.२२.१.८३१	इन्द्रावती मन्दिर निर्माण क.न.पा. ११ (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	९५,५८१.५२
४५३	३९१.२२.१.८२७	जस्तापाता खरिद (श्रेष्ठ हाडवेयर सेन्टर)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२८,७९९.००
४५४	३९१.२२.१.८१९	मा.वि. वाँझे कम्पाउण्ड निर्माण क.न.पा. १२ (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२,९५,७३२.००
४५५	३९१.२२.१.८१०	गौमती मा.वि खेल मैदान निर्माण क.न.पा. ६ (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३०,००,०००.००

४५६	३९१.२२.१.८०५	शिखर मा.वि. वेल्डर कम्पाउण्ड वाल निर्माण क.न.पा. १ (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३,८६,१२१.४३
४५७	३९१.२२.१.८१८	वडा कार्यालय भवन निर्माण १२ अन्तिम विल (तारा गुप अफ कम्पनी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	५३,१२,५०२.००
४५८	३९१.२२.१.८११	कमला मा.वि. पुर्वधार निर्माण क.न.पा ४ (विर विर गणेश कन्स्ट्रक्शन)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	९,९०,३३१.७२
४५९	३९१.२२.१.८०८	नवज्योती बहिरा विद्यालय छात्रावास क.न.पा. ६ (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१९,९९,२७१.४९
४६०	३९१.२२.१.८१६	खम्बेचौरी व्यवस्थापन कार्य क.न.पा. ६ (गोदार थापा इन्जिनियरिङ कन्स्ट्रसन प्रा.लि.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	९,७०,२७८.००
४६१	३९१.२२.१.८२९	वरुणदेवी मा.वि. भवन प्लाष्टर र रडरोगन क.न.पा. ४ (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१,८८,४३०.७५
४६२	३९१.२२.१.८२६	सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस क.न.पा. ४ (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१९,९७,२२४.००
४६३	३९१.२२.१.८२४	चमेना गृह / क्याटिन निर्माण (एन.एम निर्माण सेवा)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	९,५७,९९०.००
४६४	३९१.२२.१.८२८	विहानी युवा क्लब भवन ट्रस निर्माण क.न.पा १ बेल्टार (उपभोक्ता समिति)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	७५,०००.००

८०३२५४०११४४ महिला वालिका तथा समाज कल्याण विकास कार्यक्रम

४६५	३९१.२२.१.७२४	शाखासँग सम्बन्धित विभिन्न विषयगत समितिहरुको समन्वयात्मक बैठक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,४०,०००.००
४६६	३९१.२२.१.७२६	नगरस्तरीय बाल संजालको अन्तरक्रिया / बैठक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
४६७	३९१.२२.१.७१३	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण मासिक बैठक/स्थलगत निरीक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,४०,०००.००
४६८	३९१.२२.१.७२३	लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट सम्वन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
४६९	३९१.२२.१.७२२	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००
४७०	३९१.२२.१.७२५	महिला, बालबालिका तथा समाजकल्याण शाखाबाट संचालित समग्र कार्यक्रमको अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
४७१	३९१.२२.१.७२९	लैङ्गिक हिंसा निवारणमा पुरुष सहभागिता प्रवर्धन तथा अभिमुखीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,०००.००
४७२	३९१.२२.१.७२०	महिला हिंसा विरुद्धका अन्तराष्ट्रिय दस्तावेजहरुका बारेमा अभिमुखीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००

४७३	३९१.२२.१.७१७	अल्जाइमस रोग तथा ज्येष्ठ नागरिक हेरचाह सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	८०,०००.००
४७४	३९१.२२.१.७१९	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेसीकरण परीक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,०००.००
४७५	३९१.२२.१.७१४	नगरपालिका स्तरिय ज्येष्ठ नागरिक समिति गठन तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
४७६	३९१.२२.१.७१५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका अभिभावक ः स्याहारकर्ताहरूसँग अन्तर्क्रिया (वडा स्तर)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००
४७७	३९१.२२.१.७२१	बालमैत्री वडा घोषणा तयारीको लागि सुचक प्रप्ति कार्यक्रम निरन्तरता (वडा समिति गठन, अभिमुखीकरण, सुचक विश्लेषण, बालबालिका विवाह, बाल श्रम सम्बन्धि कार्यक्रम आदी)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०,०००.००
४७८	३९१.२२.१.७२७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, ज्येष्ठ नागरिकहरूसँगको साथ सम्पर्क, स्रोत सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७५,०००.००
४७९	३९१.२२.१.७१८	नगर स्तरीय महिला समन्वय समिति गठन तथा अभिमुखीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	९०,०००.००
४८०	३९१.२२.१.७१६	विभिन्न दिवसहरू (बाल दिवस-३, महिला दिवस-२, जेष्ठ नागरिक दिवस -२ र अपाङ्गता दिवस-१)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,२०,०००.००
४८१	३९१.२२.१.७२८	विविध तथा फुटकर खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५५,०००.००

८०३२५४०१२०१ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.१

४८२	३९१.२२.१.५०	नेतृत्व विकास प्राथमिक उपचार सम्बन्धी तालिम मा.वि. विद्यार्थी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
४८३	३९१.२२.१.५४	चौराही टोल विकास संस्था कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
४८४	३९१.२२.१.४७	वडा स्तरीय खेलकुद प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२,००,०००.००
४८५	३९१.२२.१.५३	मा.वि स्तरीय खेलकुद प्रशिक्षक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,८०,०००.००
४८६	३९१.२२.१.५६	विपन्न विद्यार्थीहरूलाई स्टेसरी सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
४८७	३९१.२२.१.५२	वडा भरिको एक एसईई प्रथम विद्यार्थीलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
४८८	३९१.२२.१.५५	शैक्षिक सशक्तिकरण र गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
४८९	३९१.२२.१.४८	स्वास्थ्य तथा वडा कार्यालयको कर्मचारीहरूको सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
४९०	३९१.२२.१.४९	मा.वि. विद्यालयहरूमा कम्प्युटर मर्मत र प्रशिक्षक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

४९१	३९१.२२.१.५१	भैपरी तथा विविध फुटकर योजना
४९२	३९१.२२.१.५१	भैपरी तथा विविध फुटकर योजना
४९३	३९१.२२.१.७३	सातधारा बाटो स्तरोन्नती
४९४	३९१.२२.१.७९	खयरसाल डुङखोला नेपाली बाटो स्तरोन्नती
४९५	३९१.२२.१.९०	डाडी बिचटोल बाटो स्तरोन्नती
४९६	३९१.२२.१.७८	थुनुवा हुँदै बाँके जाने बाटो स्तरोन्नती
४९७	३९१.२२.१.५९	धानसार बाटो स्तरोन्नती
४९८	३९१.२२.१.८५	दुर्वेदारबाट जमुनाचौर मास्लोटोल बाटो स्तरोन्नती
४९९	३९१.२२.१.७६	चौराहीबाट पाङखोर डिही जाने बाटो स्तरोन्नती
५००	३९१.२२.१.५७	खारखोला कोच्चे आधामारा अस्थायी बाटो स्तरोन्नती
५०१	३९१.२२.१.९१	तिनतलबाट ओरालो जाने बाटो स्तरोन्नती
५०२	३९१.२२.१.७७	मझिनिदमार वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती
५०३	३९१.२२.१.६९	वाईवाटार कटारेटार शाखा बाटो निर्माण
५०४	३९१.२२.१.७०	कुण्ड बस्ती संरक्षण
५०५	३९१.२२.१.७०	कुण्ड बस्ती संरक्षण
५०६	३९१.२२.१.६८	हात्तीबन्दा खहरे संरक्षण दाँया/बाँया
५०७	३९१.२२.१.६४	मच्छेनी बम्जन टोल बस्ती संरक्षण
५०८	३९१.२२.१.५८	बेल्टार थापाटोल बस्ती संरक्षण
५०९	३९१.२२.१.८१	हाति डुवा कोन्द्रे सिंचाई योजना
५१०	३९१.२२.१.६०	केराबारी सिंचाई योजना
५११	३९१.२२.१.६२	भिमान सिंचाई योजना
५१२	३९१.२२.१.७१	डुङखोला सिंचाई योजना
५१३	३९१.२२.१.७२	चिसापानी सिंचाई योजना मास्लो
५१४	३९१.२२.१.६५	घुमाउने सिंचाई योजना
५१५	३९१.२२.१.८०	गोठखोला सिंचाई योजना
५१६	३९१.२२.१.८७	सुर्विनि सिंचाई योजना
५१७	३९१.२२.१.८२	बेल्टार स्कुल चौर सिंचाई योजना
५१८	३९१.२२.१.८४	गहते टोल सिंचाई योजना
५१९	३९१.२२.१.६३	गुराँसे डाँडा खानेपानी ट्याङ्की वितरण अनुदान कार्यक्रम
५२०	३९१.२२.१.८९	कुण्ड खानेपानी योजना
५२१	३९१.२२.१.८३	बद्रिपुर खानेपानी योजना

२२५२९	आन्तरिक श्रोत	८,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,३०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,२०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,२०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,६७,७२८.४३
३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३२,२७१.५७
३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,७०,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००

५२२	३९१.२२.१.७४	बेल्टार दमार लुकुवा खानेपानी
५२३	३९१.२२.१.८८	सुर्विनि दोभान प्रतिकालय
५२४	३९१.२२.१.६७	काफ्लेटार प्रतिकालय
५२५	३९१.२२.१.६६	बलौटा मन्दिर निमोण
५२६	३९१.२२.१.८६	जखनी मन्दिर मर्मत
५२७	३९१.२२.१.७५	खारखोला प्रतिकालय
५२८	३९१.२२.१.६१	रेडक्रस उपशाखा व्यवस्थापन कार्यक्रम

८०३२५४०१२०२ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.२

५२९	३९१.२२.१.९२	जनजागृति माबि निवुवाटारमा शैक्षिक सामाग्री ब्यबस्थापन
५३०	३९१.२२.१.९३	बाल मैत्री कार्यक्रम
५३१	३९१.२२.१.९४	भेपरी तथा फुटकर विविध
५३२	३९१.२२.१.१२१	पिपलभन्ज्यांग मुडेखक जाने बाटो स्तरोन्नती
५३३	३९१.२२.१.११६	बसेरी गाउँमा बाटो स्तरोन्नती
५३४	३९१.२२.१.१३१	दामे सुनकोशी जोडने बाटो स्तरोन्नती
५३५	३९१.२२.१.१०९	ग्रीनल्याण्डचोक समिगैरा बाटो स्तरोन्नती
५३६	३९१.२२.१.१११	काउसे हुँदै जुम्ली सालु सम्म बाटो मर्मत
५३७	३९१.२२.१.९८	तल्लो केवरे अधुरो ट्याक बाटो स्तरोन्नती
५३८	३९१.२२.१.११३	नयाँगाउँ बाट बुक्तिपाखा मोटर बाटो स्तरोन्नती
५३९	३९१.२२.१.१२०	खुट्टार धनमना मैवले बेसी अधुरो बाटो निर्माण
५४०	३९१.२२.१.१०५	गोडसे, सुनडाँडा, जनकलाल डाँडा, चिलाउने डाँडा हुँदै ठाडे बाटो स्तरोन्नती
५४१	३९१.२२.१.१०३	तारुखोला पैदलयात्री फलामेपुल निर्माण
५४२	३९१.२२.१.१२८	धनमना सिमबारी अमलबोट घट्टेखेत बाटो स्तरोन्नती
५४३	३९१.२२.१.१२२	पिपलभन्ज्यांग, बेसारे, दुजिंग, मैबले बाटो स्तरोन्नती
५४४	३९१.२२.१.१२६	धनमना रामचन्द्रे सिरान कुलो मर्मत
५४५	३९१.२२.१.१२४	सिमलटार बिचकुलो सिचाई कुलो मर्मत
५४६	३९१.२२.१.१२९	भोटेस्वोरा धनमनाखोला रोडमुनी कुलो निर्माण
५४७	३९१.२२.१.११८	बोहोरेको घुम्टी राजकुलो मर्मत
५४८	३९१.२२.१.१०१	छतिवनटार सिचाई कुलो मर्मत
५४९	३९१.२२.१.९६	सालुबेशि कुलो निर्माण
५५०	३९१.२२.१.११२	निवुवाटार वरपिपल सिचाई बाँध निर्माण

३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	८,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००

५५१	३९१.२२.१.११७	तारुखोला दुवे पुछारको सिचाई कुलो मर्मत
५५२	३९१.२२.१.१०२	कैरमटार तल्लो सिचाई कुलो मर्मत
५५३	३९१.२२.१.११५	निवुवाटार सिरान कुलो मर्मत
५५४	३९१.२२.१.१३०	गोदाम डाँडा सिचाई कुलो मर्मत
५५५	३९१.२२.१.१०८	डुम्रीगैरा खेतीयोग्य जमिनको लागि सिचाई ट्याङ्की निर्माण
५५६	३९१.२२.१.९९	बेतलोरी कुलो ढलान
५५७	३९१.२२.१.१२३	दानेखेत सिचाई कुलो निर्माण
५५८	३९१.२२.१.९७	जुम्ली स्कूलडाँडामा सिचाईको लागि ट्याङ्की निर्माण
५५९	३९१.२२.१.१०७	कटरगैरी ठाडोकुलो निर्माण
५६०	३९१.२२.१.१२७	बेसारे कुलो निर्माण
५६१	३९१.२२.१.९५	बोहोरेगाउँ भोटेस्वोरा सम्मको मुलकुलो निर्माण
५६२	३९१.२२.१.१००	निवुवाटार, तारुखोला, मसान्तर कुलो मर्मत
५६३	३९१.२२.१.११९	धनमना सिम्लेखेत सिचाई कुलो मर्मत
५६४	३९१.२२.१.१२५	सिमबारी खानेपानी सुदृढिकरण
५६५	३९१.२२.१.१०४	पिपलभन्ज्याङ टोल तथा बस्तीको लागि खानेपानी सुदृढिकरण
५६६	३९१.२२.१.११०	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण
५६७	३९१.२२.१.१०६	केवरे स्कूल मन्दिर निर्माण
५६८	३९१.२२.१.११४	एकांकेश्वर महादेव मन्दिर शौचालय निर्माण

८०३२५४०१२०३ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.३

५६९	३९१.२२.१.१३३	मागमा आधारित साझेदारी कृषी कार्यक्रम
५७०	३९१.२२.१.१३६	खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम
५७१	३९१.२२.१.१३४	पशु प्रवर्द्धन कार्यक्रम
५७२	३९१.२२.१.१३५	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम
५७३	३९१.२२.१.१३२	विपद फुटकर तथा भैपरि आउने कार्यक्रम
५७४	३९१.२२.१.१४८	सिस्ने खोला सौर डाडा बाटो विस्तार तथा मर्मत
५७५	३९१.२२.१.१५७	कुडुले बाटो मर्मत
५७६	३९१.२२.१.१५०	सिस्ने खोला देखी चितुवा खेल्ने पाखो सम्म बाटो मर्मत
५७७	३९१.२२.१.१५२	मा.वि. चोक आचार्य टोल बाउन टोल घुम्ती बाटो ढलान तथा स्तरोन्नती
५७८	३९१.२२.१.१४६	प्रतापे भोटेछाप बाटो मर्मत
५७९	३९१.२२.१.१५४	कार्की टोल घोरेटो बाटो मर्मत

३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००

२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	९,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००,०००.००

५८०	३९१.२२.१.१५१	<u>तारुफेदी आहाल डाडा बाटो स्तरोनती</u>
५८१	३९१.२२.१.१४४	<u>च्वावोट हायू टोल बाटो मर्मत</u>
५८२	३९१.२२.१.१५३	<u>मंग्राती टोल बाटो निर्माण</u>
५८३	३९१.२२.१.१३७	<u>कानीखोला सिम्पानी बाटो मर्मत</u>
५८४	३९१.२२.१.१४९	<u>काफ्ले खेत सिचाइ कुलो मर्मत</u>
५८५	३९१.२२.१.१४२	<u>विभिन्न बाटो सरसफाई क.न.पा. ३</u>
५८६	३९१.२२.१.१४५	<u>हाँगे पाटो पाइप सिचाइ तथा पोखरी निर्माण</u>
५८७	३९१.२२.१.१४१	<u>दशमुरे सिचाइ पोखरी मर्मत</u>
५८८	३९१.२२.१.१४३	<u>विसमुरे सिचाइ कुलो मर्मत</u>
५८९	३९१.२२.१.१३८	<u>दमै डाडा चौकेल पँधरो खा.पा. मर्मत</u>
५९०	३९१.२२.१.१४७	<u>बाँसघारि प्रतिक्षालय निर्माण</u>
५९१	३९१.२२.१.१४०	<u>देवकोटा चोकमा क्रियापुत्री प्रतिक्षालय निर्माण</u>
५९२	३९१.२२.१.१५६	<u>भटवासे कृष्ण मन्दिर निर्माण</u>
५९३	३९१.२२.१.१५५	<u>रक्तमाला प्रा.वि. झ्याल ढोका मर्मत तथा रङ रोगन</u>
५९४	३९१.२२.१.१३९	<u>जलकन्या मन्दिरमा सामुदायिक भवन निर्माण</u>

८०३२५४०१२०४ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.४

५९५	३९१.२२.१.१६४	<u>ढकालगाउँ, शिखर, सन्तपुर, मैतीखोला, चयनपुर, ढाडे, खहरे, पोखरेलगाउँ कृषि आय आर्जन प्रवर्दन कार्यक्रम</u>
५९६	३९१.२२.१.१६३	<u>शैक्षिक सुधार तथा खेलकुद प्रवर्दन कार्यक्रम</u>
५९७	३९१.२२.१.१६१	<u>बालबालिका मैत्री कार्यक्रम</u>
५९८	३९१.२२.१.१६०	<u>विभिन्न भेपरी तथा फुटकर कार्यक्रम</u>
५९९	३९१.२२.१.१६२	<u>कुडुले भन्ज्याङ्ग शिखर कृषि आय आर्जन प्रवर्दन कार्यक्रम</u>
६००	३९१.२२.१.१५८	<u>केरावारी – लामिडाडौँ कृषि आय आर्जन प्रवर्दन</u>
६०१	३९१.२२.१.१५९	<u>विपन्न वर्ग एकल महिला, अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम</u>
६०२	३९१.२२.१.१६६	<u>कुडुले स्कूलबाट ठाडा बेसी जाने बाटो स्तरोन्नती</u>
६०३	३९१.२२.१.१६५	<u>गडौलीबाट धरमपानी जाने बाटो स्तरोन्नती</u>
६०४	३९१.२२.१.१६८	<u>पिपलबोट मन्दिर धाराभञ्ज्याङ्ग जमुनटार बाटो स्तरोन्नती</u>
६०५	३९१.२२.१.१६७	<u>साङ्गवाले डाडौँ बाटो स्तरोन्नती</u>
६०६	३९१.२२.१.१७०	<u>क्याम्पस चौक भित्रि बाटो विस्तार</u>
६०७	३९१.२२.१.१८०	<u>मदन भण्डारी राजमार्गदेखि जवुटा कलाकेन्द्र बाटो स्तरोन्नती</u>

३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	८,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००.००
३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००,०००.००

२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

६०८	३९१.२२.१.१६९	<u>ढुङ्ग्रेबास भिमसेन मन्दिर भित्रि बाटो विस्तार</u>
६०९	३९१.२२.१.१८९	<u>देउराली स्कूलबाट गहते जाने बाटो स्तरोन्नती</u>
६१०	३९१.२२.१.१८८	<u>भञ्ज्याङ कौशलटार जाने बाटो स्तरोन्नती</u>
६११	३९१.२२.१.१७२	<u>वि.पि. नगर बाटो स्तरोन्नती</u>
६१२	३९१.२२.१.१७७	<u>ज्यामिरे बाटो स्तरोन्नती</u>
६१३	३९१.२२.१.१७१	<u>कोलपाखा देवीटार बाटो स्तरोन्नती</u>
६१४	३९१.२२.१.१८६	<u>टार कुलो मन्त्री डाडो राम्का मरुवा तल्लो सिंचाई स्तरोन्नती</u>
६१५	३९१.२२.१.१८१	<u>मरुवा माथिल्लो, वोगटी सिंचाई साउने खोल्सी सिंचाई मर्मत</u>
६१६	३९१.२२.१.१७८	<u>अधुरो जुगवुढा तल्लो र माथिल्लो सिंचाई योजना मर्मत</u>
६१७	३९१.२२.१.१८४	<u>खट्टार फेदी तल्लो कुलो मर्मत</u>
६१८	३९१.२२.१.१७६	<u>अधुरो केवरे सिंचाई तल माथि मर्मत सुधार</u>
६१९	३९१.२२.१.१७३	<u>सुनेलटोल खानेपानी सुदृढीकरण</u>
६२०	३९१.२२.१.१७९	<u>ज्यामिरे दलित बास्ते खानेपानी सुदृढीकरण</u>
६२१	३९१.२२.१.१८७	<u>अधुरो सामुदायिक भवन खटार र महिला भवन निर्माण</u>
६२२	३९१.२२.१.१८५	<u>साङ्गुवाले दक्षिणकाली मन्दिर सौचालय निर्माण</u>
६२३	३९१.२२.१.१७४	<u>बराह्मिही मन्दिर निर्माण</u>
६२४	३९१.२२.१.१८२	<u>रायडी चौक प्रतिकालय निर्माण</u>
६२५	३९१.२२.१.१८३	<u>हिरापानी कृयापुत्री थलो निर्माण</u>
६२६	३९१.२२.१.१७५	<u>ज्यामिरे अधुरो मन्दिर निर्माण</u>

८०३२५४०१२०५ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.५

६२७	३९१.२२.१.१९०	<u>विभिन्न भेपरी तथा फुटकर कार्यक्रम खर्च</u>
६२८	३९१.२२.१.१९१	<u>बालमैत्री वडा पूर्व तयारी कार्यक्रम सञ्चालन</u>
६२९	३९१.२२.१.२१०	<u>विभिन्न स्थानमा बाटो मर्मत तथा सरसफाई</u>
६३०	३९१.२२.१.२०९	<u>बेलगाछी उकालो ढलान तथा नाला निर्माण</u>
६३१	३९१.२२.१.१९६	<u>मिलनचोक भित्रि बाटो ढलान</u>
६३२	३९१.२२.१.२०३	<u>देवीथानबाट तल्लो दमार निस्कीने बाटो ढलान</u>
६३३	३९१.२२.१.२०७	<u>कालिका नर्सरीबाट उकालो सिडी निर्माण</u>
६३४	३९१.२२.१.२००	<u>शाखाजोर काठेपुल उकालो स्तरोन्नती</u>
६३५	३९१.२२.१.२०५	<u>गैयाटार ठाडो बाटो ढलान</u>
६३६	३९१.२२.१.२०२	<u>बोझे महतरा खोल्सी बाटो ढलान</u>
६३७	३९१.२२.१.१९४	<u>न्यौपाने टोल बाटो स्तरोन्नती</u>

३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

६३८	३९१.२२.१.१९३	तल्लो रानिखोला कान्छीमाया टोल बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
६३९	३९१.२२.१.२०४	संगमचोक देखि शाखाजोर जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड – स्थानीय	९,००,०००.००
६४०	३९१.२२.१.२०८	अग्रगामी टोल रानिखोला बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
६४१	३९१.२२.१.२०९	चिसापानी रमाइलो डाडाटोल बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६४२	३९१.२२.१.१९५	रानिखोला सिर कज्वे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
६४३	३९१.२२.१.१९२	दक्षिणकाली वन शान्ती मार्ग मोटर बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००

६४४	३९१.२२.१.१९८	विभिन्न स्थानमा खानेपानी/इनार निर्माण (इनारको माग संख्या धेरै भएकोले स्थलगत अनुगमन गरि निर्धारित वजेटको परिधि भित्र रहि स्थलगत अनुगमन गरी अति आवश्यक भएका ठाउँहरुमा मात्र वडा समितिको निर्णयानुसार स्थान तय गरि उपलब्ध गराइने)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००
-----	--------------	--	-------	-------------------------------	-------------

६४५	३९१.२२.१.१९७	आहाले माहेला समूह टष्ट भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
६४६	३९१.२२.१.१९९	शाखाजोर स्कूल घेराबेरा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६४७	३९१.२२.१.२०६	तामाङ समुदायको स्वर्गद्वारी निर्माण सिलामे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००

८०३२५४०१२०६ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.६

६४८	३९१.२२.१.२११	बालमैत्री क्षमता पाहेचान तथा शैक्षिक विविध कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
६४९	३९१.२२.१.२१२	बिबिध भैपरी तथा फुटकर कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
६५०	३९१.२२.१.२३६	देवी खोल्सी बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
६५१	३९१.२२.१.२३५	रातमाटा प्लानिङ बिष्णुमार्ग देखि प्रकासटोल जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६५२	३९१.२२.१.२२९	पानीट्याङ्की मुल बाटोबाट अमर खोल्सी नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
६५३	३९१.२२.१.२१३	पानीट्याङ्की डाँडाटोल मुल बाटोबाट सुरेश थापाको घर तर्फ जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६५४	३९१.२२.१.२३७	जयमान मार्ग धुराबजार स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६५५	३९१.२२.१.२१६	बि. पी राजमार्ग खानेपानी माथिबाट सूर्योदय जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
६५६	३९१.२२.१.२१५	मुक्तिनाथ मार्ग धुराबजार स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	५,००,०००.००
६५७	३९१.२२.१.२२७	पानीट्याङ्की मुलबाटो बाट चक्र खड्काको घरहुँदै जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
६५८	३९१.२२.१.२३०	मदन भण्डारी राजमार्गबाट धुराबजार ग्वाङ्खोला निस्कने बिच बाटो (सरस्वति) स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००

६५९	३९१.२२.१.२३१	२ नं बजार डिल्ली मार्ग भित्रि बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
६६०	३९१.२२.१.२२०	गौमती बाट साझा संस्था झर्ने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६६१	३९१.२२.१.२२५	प्लानिङ ढलान रोड देखि शान्ता आछामेको घर आउने भित्री बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६६२	३९१.२२.१.२१४	पानीट्याङ्की मुलबाटोबाट खेम भुजेल घर हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
६६३	३९१.२२.१.२१७	वि.पी धुरा नयाँबस्ती बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
६६४	३९१.२२.१.२२२	दामोदर बराल मार्ग स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
६६५	३९१.२२.१.२२४	शिखरटोल मुल बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
६६६	३९१.२२.१.२३८	पुरानो जनता बोडिङ बाट वि पि राजमार्ग बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६६७	३९१.२२.१.२२१	दुरसंचार भित्री बाटो (राजटोल) स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६६८	३९१.२२.१.२१९	परिवर्तन टोल टंक थापाको घर तर्फ जाने सिंडी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६६९	३९१.२२.१.२३२	राम्माडी भञ्ज्याङ देखि बिच बाटो हुँदै वि पि राजमार्ग निस्कने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०,०००.००
६७०	३९१.२२.१.२२८	बस्नेत कुल मान्देर संरक्षण तटबन्ध माझीपँधेरो	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६७१	३९१.२२.१.२४०	खानेपानी व्यवस्थापन बिभिन्न स्थानमा	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
६७२	३९१.२२.१.२३४	शेरव होईसल लिङ गुम्बा अधुरो शोचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६७३	३९१.२२.१.२२३	शिद्धबाबा मा.वि शैक्षिक ल्याब व्यवस्थापन (बालमैत्री)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६७४	३९१.२२.१.२२६	गौमती विद्यालय प्रयोगशाला बालमैत्री (म्याथ)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६७५	३९१.२२.१.२३९	ओम शान्ती भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६७६	३९१.२२.१.२१८	रामेश्वर धाम क्रियापुत्री भवन अगाडि कंक्रीट ब्लक विछ्याउने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६७७	३९१.२२.१.२३३	सेति देबि टोल बिकास संस्थाको अधुरो भवन निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००

८०३२५४०१२०७ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.७

६७८	३९१.२२.१.२४१	बाटो सरफाई, भेपारि फुटकर तथा विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
६७९	३९१.२२.१.३१४	घलान टोल ज्ञान ब. थिङको घर देखि हिरा लाल घलानको पुरानो घर सम्म बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६८०	३९१.२२.१.२४३	चपौली डाँडा देखि वावेन्द्र मुक्तानको घरको वाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६८१	३९१.२२.१.२९९	हरिथुम्का हुदै लाटेथुम्का जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२,००,०००.००
६८२	३९१.२२.१.३१५	आम्री ब्यारेक अगाडीको प्रतिकालय मुनीबाट याक्वेटोल जाने वाटो स्तरोन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४,००,०००.००

६८३	३९१.२२.१.२९५	कमान लामाको घर पछाडी बाटो स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१,००,०००.००
६८४	३९१.२२.१.२५४	आलेखोप थापा टोल बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
६८५	३९१.२२.१.२८०	थाक्लेफेदि देखि स्वास्थ्य चौकि जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६८६	३९१.२२.१.२७३	निउरे बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६८७	३९१.२२.१.२६६	पल्लोरामपुर गैरीटोल हुदै बरालटोल जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६८८	३९१.२२.१.२७९	पल्लो रामपुर लामाटोल रिङ-रोड बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६८९	३९१.२२.१.३०७	वल्लो रामपुर बाहुनी खोला बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६९०	३९१.२२.१.३११	तिनतले ढोकाडाडा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
६९१	३९१.२२.१.२७२	रामपुर ठुलिटार बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६९२	३९१.२२.१.२९८	पल्लोरामपुर बन्डाँडा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६९३	३९१.२२.१.२६०	केउरेनि झोरा सिचाई योजना (मोटर पाइप खरिद)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६९४	३९१.२२.१.२८१	वल्लो रामपुर गैरीटोल हुदै स्वर्गद्वारी जाने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
६९५	३९१.२२.१.३००	दलित बस्ती हुदै भण्डारीटोल जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
६९६	३९१.२२.१.२५२	टिका मोक्तानको घर बाट शिद्धवावा बोडिङ जाने सिङि मर्मत (माथिल्लो)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६९७	३९१.२२.१.२४५	सिमल गैरीदाखे हुलाकीटोल सम्म सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	३,००,०००.००
६९८	३९१.२२.१.२५६	राम बहादुर थिङको घर नजिक बाटो स्तरउन्ती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६९९	३९१.२२.१.२९२	वि.पि राजमार्ग गडौली पुल बाट गडौली खोला झर्ने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७००	३९१.२२.१.३०५	करम चौक बाट करम डाडा सम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
७०१	३९१.२२.१.२६२	स्कूल चौकबाट राम कुमार आलेको घर हुदै माथिल्लो थापा डाँडा जोड्ने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७०२	३९१.२२.१.२८७	बागेटार धापखेत गोलटार हुदै मेगदेउ सम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७०३	३९१.२२.१.२९०	सिम्ले घलान टोल सिङि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
७०४	३९१.२२.१.२९७	गंगा काकीको घरबाट डाँडाटोल जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७०५	३९१.२२.१.२७५	दोभानडाडा थाक्ले बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७०६	३९१.२२.१.२६३	चकमके सडकबाट भोलावोट पाखा जाने सडक बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७०७	३९१.२२.१.२७७	भरत काकीको घरबाट पधेरो जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७०८	३९१.२२.१.२४२	नर बहादुर सिदालीको घर छेउमा पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
७०९	३९१.२२.१.२६९	बासकटेरी धुवं श्रेष्ठको घर मुनि पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
७१०	३९१.२२.१.३१३	वल्लो रामपुर संजयलोको घर छेउमा खोल्सी नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७११	३९१.२२.१.३०९	विष्णु पाण्डेको घर मुनि पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००

७१२	३९१.२२.१.२६७	<u>वल्लो रापुर उद्याउने खोला खेत संरक्षण</u>
७१३	३९१.२२.१.२५०	<u>हरिथुम्का एक नारायण टोल सिचाई कुलो मर्मत</u>
७१४	३९१.२२.१.२८५	<u>धोन्द्रे खोला देखि कोल डाडा सम्म कुलो मर्मत</u>
७१५	३९१.२२.१.२५९	<u>लुङ्गेलीटार तल्लो पधरो सुदढीकरण</u>
७१६	३९१.२२.१.२८६	<u>माझिटार सिंचाई योजना (मोटर पाइप खरिद)</u>
७१७	३९१.२२.१.३०६	<u>सिस्रे खोला देखि कैचले सम्म कुलो मर्मत</u>
७१८	३९१.२२.१.२६१	<u>पल्लोरामपुर थापाडाडा श्रेष्ठटोल सिचाई टंकी निर्माण</u>
७१९	३९१.२२.१.२५३	<u>गडौली खोलाको झोलुङ्गेपुल मुनिको कुलो मर्मत</u>
७२०	३९१.२२.१.२७१	<u>हिले खोलाबाट देविथान सम्म जाने कुलो मर्मत</u>
७२१	३९१.२२.१.२८९	<u>दमाइ खोला देखि बसेरि सम्म कुलो मर्मत</u>
७२२	३९१.२२.१.३०४	<u>कालिटार मुल कुलो मर्मत</u>
७२३	३९१.२२.१.३०१	<u>चौकि खोलाबाट नुनथला सम्म जाने कुलो मर्मत</u>
७२४	३९१.२२.१.२९३	<u>दोभान देखो हात्ती दह सम्म कुलो मर्मत तल्लो</u>
७२५	३९१.२२.१.२६५	<u>हरिथुम्का जगत बहादुर मगरको खेत सम्म पाईप सिचाई</u>
७२६	३९१.२२.१.२५५	<u>माणिलाल थिङ टोलमा सिंचाई ट्यांकी निर्माण</u>
७२७	३९१.२२.१.२४९	<u>फेदी नरपते सिंचाई कुलो मर्मत</u>
७२८	३९१.२२.१.२९४	<u>बदैउटार कमलटोल खानेपानी ईनार निर्माण</u>
७२९	३९१.२२.१.३१६	<u>माझिडाडा खानेपानी मर्मत</u>
७३०	३९१.२२.१.२८२	<u>लुङ्गेलीटार सिरान सिचाई योजना (मोटर पाइप खरिद)</u>
७३१	३९१.२२.१.२४७	<u>गडौलिपुल नजिक मित्रचोक खानेपानी सुदढीकरण</u>
७३२	३९१.२२.१.२९१	<u>तपतपे खानेपानी मर्मत</u>
७३३	३९१.२२.१.२४८	<u>सातघरे गुम्वा मुनी ईनार निर्माण</u>
७३४	३९१.२२.१.३०२	<u>वल्लोरामपुर जुनेलो खोल्सिमा ईनार निर्माण</u>
७३५	३९१.२२.१.३१२	<u>बुद्धनगरचोक ईनार निर्माण</u>
७३६	३९१.२२.१.३१०	<u>चपौलीटोल पुरानो पधरो मर्मत</u>
७३७	३९१.२२.१.३०८	<u>आधारभूत विद्यालय थाक्ले डाडा फनिचर मर्मत/ खरिद</u>
७३८	३९१.२२.१.२४४	<u>भन्याङ देवी मन्दिर जाने सिडि निर्माण</u>
७३९	३९१.२२.१.२५१	<u>मा.वि. गडौली स्तरउन्नती</u>
७४०	३९१.२२.१.२६४	<u>सेती देवि मन्दिर टुस निर्माण</u>
७४१	३९१.२२.१.२७८	<u>कोप्चेपानी जलकन्या देवी मन्दिर निर्माण</u>
७४२	३९१.२२.१.२८८	<u>क.न.पा-७ नौमती बाजा खरीद</u>

७४३	३९१.२२.१.३०३	प्रगतिशिल महिला समूह कार्यालय व्यवस्थापन
७४४	३९१.२२.१.२५७	बासकटेरी टस भवन निर्माण
७४५	३९१.२२.१.२७०	आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत बासकटेरी
७४६	३९१.२२.१.२८३	बसेरि दोभान थापा स्वर्गद्वारी भवन निर्माण
७४७	३९१.२२.१.२९६	भिमसेन मन्दिर स्तरउन्ती
७४८	३९१.२२.१.२७४	सत्यवचन परमईश्वरी मार्ग दर्शन भवन निर्माण
७४९	३९१.२२.१.२८४	कागाति बाली प्रबुद्धेन वल्लोरामपुर
७५०	३९१.२२.१.२६८	कालिका मा.वि. भवन मर्मत तथा रंगरोगन
७५१	३९१.२२.१.२५८	बुका खोला चौतारा निर्माण
७५२	३९१.२२.१.२४६	दुम्की टोलसुधार समिति भवन निर्माण
७५३	३९१.२२.१.२७६	पल्लो रामपुर तामाङ्ग स्वर्गद्वारी अधुरो भवन निर्माण

३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

८०३२५४०१२०८ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.८

७५४	३९१.२२.१.३२२	बालमैत्री वडा स्तर कार्यक्रम
७५५	३९१.२२.१.३२३	कमला मा.वि. तिनतले शैक्षिक सुधार तथा व्यवस्थापन
७५६	३९१.२२.१.३२४	खेलकूद प्रवर्द्धन कार्यक्रम
७५७	३९१.२२.१.३१९	ने.रे.सो. करकरे उपशाखा एम्बुलेन्स संचालन
७५८	३९१.२२.१.३१७	कमला मा.वि. करकरे स्कूल बस संचालन
७५९	३९१.२२.१.३२०	फुटकर तथा भैपरी कार्यक्रम
७६०	३९१.२२.१.३२१	वडाक्षेत्र भित्र सिंसे क्यामेरा विस्तार
७६१	३९१.२२.१.३१८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन
७६२	३९१.२२.१.३५३	वि.पि. राजमार्ग हुदै पुलामौटोल तल्लोटोल बाटो स्तरोन्नति
७६३	३९१.२२.१.३३६	मगर गाउँ माझझोरा धनुषा जाने बाटो स्तरोन्नति
७६४	३९१.२२.१.३४०	काफ्लेटोल बोगटीटोल हुदै चैतन्यमार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नति
७६५	३९१.२२.१.३३९	बाघछेडा ठुलडाडा डिप्सा धाप्सार बाटो स्तरोन्नति
७६६	३९१.२२.१.३४९	हात्तिसार कृषि बाटो स्तरोन्नति
७६७	३९१.२२.१.३४७	वि.पि. राजमार्ग हुदै कुलध्वजडाडा बाटो स्तरोन्नति
७६८	३९१.२२.१.३३५	वि.पि. राजमार्ग हुदै बडरगाछी बाटो स्तरोन्नति
७६९	३९१.२२.१.३२६	बोडरखोल्सी बाटो स्तरोन्नति
७७०	३९१.२२.१.३३२	वि.पि. राजमार्ग हुदै सुनुवारटोल गोलेटोल बाटो स्तरोन्नति
७७१	३९१.२२.१.३५१	वि.पि. राजमार्ग देखि बेलाह बाटो स्तरोन्नति
७७२	३९१.२२.१.३५५	वि.पि. राजमार्ग हुदै सिस्नेरी वि.क. टोल बाटो स्तरोन्नति

२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

७७३	३९१.२२.१.३४४	तल्लो सिस्नेरी कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७७४	३९१.२२.१.३३४	तिनतले योजनझोरा रुम्वाटोल तटवन्धन तथा सिचाई योजना स्तरोन्नति	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
७७५	३९१.२२.१.३३१	पुरानो करकरे खानेपानी तथा सिचाई योजना स्तरोन्नति	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
७७६	३९१.२२.१.३४५	काभ्रेटार माइस्थान सिचाई योजना स्तरोन्नति	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
७७७	३९१.२२.१.३४३	आपगाछी थामिडाडा सिचाई योजना स्तरोन्नति	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
७७८	३९१.२२.१.३४१	कल्याणी सिस्नेरी खा.पा. तथा सिचाई योजना स्तरोन्नति	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७७९	३९१.२२.१.३४२	पुरानो करकरे कृषि बाटो स्तरोन्नति	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
७८०	३९१.२२.१.३२९	पाथिपरान सिचाई योजना स्तरोन्नति	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
७८१	३९१.२२.१.३३०	दमारटोल कुवाटार तल्लोगाउँ नयाबस्ति सिचाई योजना स्तरोन्नति	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
७८२	३९१.२२.१.३४६	सिन्दुरेदह सिचाई इनार निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७८३	३९१.२२.१.३५७	भुसाल टोल खानेपानी विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
७८४	३९१.२२.१.३५०	धाप्सार बेसारे लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१०,००,०००.००
७८५	३९१.२२.१.३२८	पुतलीझोरा खानेपानी स्तरोन्नति	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७८६	३९१.२२.१.३२५	धाप्सार हात्तिसार पहिरो संरक्षण तथा सिचाई खानेपानी स्तरोन्नति	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
७८७	३९१.२२.१.३५४	ठुलडाडा खानेपानी स्तरोन्नति	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
७८८	३९१.२२.१.३४८	करकरे सामुदायिक खानेपानी स्तरोन्नति	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
७८९	३९१.२२.१.३३७	मछेनी ठुलोखोला खानेपानी स्तरोन्नति	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७९०	३९१.२२.१.३३८	बागमारा शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७९१	३९१.२२.१.३५२	शहिद आ.वि. पन्नेसी इनार निर्माण तथा विद्यालय घेराबेरा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७९२	३९१.२२.१.३५६	प्रा.वि. धाप्सार बेसारे विद्यालय घेराबेरा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७९३	३९१.२२.१.३२७	टासीधले गुम्वा स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
७९४	३९१.२२.१.३३३	बाराहीदेवी मन्दिर स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

८०३२५४०१२०९ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.९

७९५	३९१.२२.१.३५८	कृषकलाई आवश्यक पशु औषधी खरिद तथा वितरण ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७९६	३९१.२२.१.३५९	वडा कार्यालयमा आवश्यक ICT सामग्री खरिद ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७९७	३९१.२२.१.३६६	वडा कार्यालय आवश्यक व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७९८	३९१.२२.१.३६५	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस कार्यक्रम।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

७९९	३९१.२२.१.३६१	सरसफाई सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८००	३९१.२२.१.३६४	वालश्रम तथा लागुऔषध दुर्यव्यसनी सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८०१	३९१.२२.१.३६०	वडास्तरीय म्याराथन, व्याडमिन्टन र क्रिकेट खेल प्रतियोगिता ।	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८०२	३९१.२२.१.३६३	भैपरी, फुटकर तथा विपद व्यवस्थापन ।	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
८०३	३९१.२२.१.३६२	वालमेत्री स्थानिय शासन वडा घोषणा तयारी सुचक प्राप्ती तथा विविध कार्यक्रम ।	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
८०४	३९१.२२.१.३८६	भिमान बजारबाट स्कलर्स एकाडेमी स्कूल हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८०५	३९१.२२.१.३८९	बाँसखोला पुल माथी पश्चिमतर्फ बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८०६	३९१.२२.१.३७८	शिक्षकटोलबाट कमला नदीतर्फ जाने बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
८०७	३९१.२२.१.३८०	मैनावती नमुना टोलको बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८०८	३९१.२२.१.३६८	शहिदमार्ग पंधेराखोलाको बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
८०९	३९१.२२.१.३७६	दुर्गा कार्कीको घर हुँदै सुकेखोलातर्फ जाने बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८१०	३९१.२२.१.३६९	वि.पि.राजमार्ग हाईवे क्राउन होटल हुँदै चैतन्य मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८११	३९१.२२.१.३९३	काउछे पंधेराखोला छेउ गोरेटोबाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८१२	३९१.२२.१.३७३	नेत्र कुमारी लामाको घर हुँदै बथानचौडी तल्लोबाटो जोड्ने पैदलमार्ग स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८१३	३९१.२२.१.३७१	प्रकाश ढुंगेलको घर हुँदै बथानचौडी तल्लोबाटो जोड्ने पैदलमार्ग स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८१४	३९१.२२.१.३८७	बथानचौडी तल्लोबाटो वरमदेव दनुवार घर हुँदै जाने पैदलमार्ग स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८१५	३९१.२२.१.३८४	चिउरामिलबाट सुविधानगर गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
८१६	३९१.२२.१.३७०	काउछे बिद्यालयमार्ग स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२५,०००.००
८१७	३९१.२२.१.३७९	मदनभण्डारी राजमार्गदेखि कुमार बि.क.को घर हुँदै जाने पैदलमार्ग स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८१८	३९१.२२.१.३७५	कमला सिँचाई कुलो र बथानचौडी कृषि बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
८१९	३९१.२२.१.३९१	शिक्षकटोल मुलबाटोबाट हृदय माझीको घरतर्फ जाने कुलो तथा बाटो स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,७५,०००.००
८२०	३९१.२२.१.३९२	वडा क्षेत्रमा विजुली पोल बत्ती जडान ।	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००

८२१	३९१.२२.१.३९५	पत्रेसी खहरे पुलमुनीबाट कमला नदी सम्म तटवन्धन ।
८२२	३९१.२२.१.३८८	तामाङ जातिको समाधिस्थल नजिक कल्लेखोला तटवन्धन कार्य ।
८२३	३९१.२२.१.३८१	काउछे बिचकुलो स्तरोन्नती ।
८२४	३९१.२२.१.३९४	काउछे सिरानकुलो स्तरोन्नती ।
८२५	३९१.२२.१.३८२	ईनारपानी सुकेखोला रुम्बा खानेपानी स्तरोन्नती ।
८२६	३९१.२२.१.३९०	नयाँवस्ती गाउँमा खानेपानी व्यवस्थान तथा स्तरोन्नती ।
८२७	३९१.२२.१.३६७	कोरुङ छतिवनटोलमा प्रतिकालय निर्माण ।
८२८	३९१.२२.१.३९६	साकेतधाम प्रतिष्ठान भवनको कोठा निर्माण तथा स्तरोन्नती ।
८२९	३९१.२२.१.३७४	भिमान चौक शहिदपार्क स्तरोन्नती ।
८३०	३९१.२२.१.३८३	काउछे चिसापानीटोलमा प्रतिकालय निर्माण ।
८३१	३९१.२२.१.३८५	भिमान स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नती ।
८३२	३९१.२२.१.३७२	अमाह सुनदेवी मन्दिर स्तरोन्नती ।
८३३	३९१.२२.१.३७७	ज.जा.मा.वि.भिमान र ज्ञानज्योति आ.भु. विद्यालय खेल मैदान स्तरोन्नती ।

८०३२५४०१२१० कमलामाई नगरपालिकावडा नं.१०

८३४	३९१.२२.१.३९७	वालमैत्री स्थानिय शासन वडा घोषणा तयारी विविध कार्यक्रम
८३५	३९१.२२.१.३९८	भैसीको नश्ल सुधार कार्यक्रम
८३६	३९१.२२.१.३९९	भेपरी तथा फुटकर कार्यक्रम
८३७	३९१.२२.१.४२२	वडा कार्यालय प्रयोजनको लागि ल्याप्टप खरिद
८३८	३९१.२२.१.४१८	मुल बाटो देखि खानेपानी अफिस जाने बाटो स्तरोन्नती
८३९	३९१.२२.१.४०५	तेर्सै किता खहरेमा वाल निर्माण
८४०	३९१.२२.१.४२८	प्रगतिशिल मा.वि. देखि स्वास्थ्य केन्द्र आउने बाटो स्तरोन्नती
८४१	३९१.२२.१.४०८	रानीचुरी देखि पुलामीटोल बाटो स्तरोन्नती
८४२	३९१.२२.१.४१०	जहानटोल देखी माझ गाँउ जाने बाटो स्तरोन्नती
८४३	३९१.२२.१.४१९	ठकुरी डुगर स्तरोन्नती
८४४	३९१.२२.१.४३०	सानो गाँउ जाने बाटो स्तरोन्नती
८४५	३९१.२२.१.४०९	मुल बाटो देखि शंतोष मगरको टोल जाने गोरेटो बाटो स्तरोन्नती
८४६	३९१.२२.१.४३७	ईट्टा भट्टा तथा मटेरी पूर्व र बेलघारी गोरेटो बाटो स्तरोन्नती
८४७	३९१.२२.१.४२३	हायु टोल जाने बाटो स्तरोन्नती

३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२५,०००.००
३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,७५,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,२५,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००

८४८	३९१.२२.१.४३९	मिलनचोक देखि पिकानिक स्पोट जाने बाटो र पुरानो डगर स्तरोन्नती दोभान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
८४९	३९१.२२.१.४३६	मुल बाटो देखि पाखाटोल जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
८५०	३९१.२२.१.४०७	सावैजानिक भवन तथा कुलोखोला गाँउ जाने बाटोमा पैदल यात्री पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
८५१	३९१.२२.१.४०१	कुबिन्डे टोल जाने गोरेटो बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८५२	३९१.२२.१.४२९	वडा भरिचो कच्ची बाटोहरु सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
८५३	३९१.२२.१.४०२	प्रतिक्षालय देखि खानेपानी अफिस जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
८५४	३९१.२२.१.४००	मुल बाटो देखि मसिने थापा टोल जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८५५	३९१.२२.१.४१२	हायुडाँडा खानेपानी सुदृढीकरण तथा आलेचौडी कृषि बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८५६	३९१.२२.१.४३२	रानीचुरी मुजुरा पाखुरे बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८५७	३९१.२२.१.४१६	रानीचुरी खोलामा पैदलयात्री पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
८५८	३९१.२२.१.४२५	गौरनटोल गोरेटो बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८५९	३९१.२२.१.४०४	कृषि बाटो स्तरोन्नती दोभान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
८६०	३९१.२२.१.४२१	हडकड टोल जाने गोरेटो बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८६१	३९१.२२.१.४१४	बाङ्गे खोल्सी कटान नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८६२	३९१.२२.१.४१५	तल्लो कुलो स्तरोन्नती दोभान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८६३	३९१.२२.१.४३३	सुख्खा जमिन सिचाई आयोजना सरकारीटोल	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८६४	३९१.२२.१.४११	अन्तरे माथिल्लो कुलो स्तरोन्नती	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८६५	३९१.२२.१.४१७	ज्यामिरे खोला कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८६६	३९१.२२.१.४२०	दोभान प्रतिक्षालय तथा कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
८६७	३९१.२२.१.४३१	भैरुङ बाटो र तल्लो कुलो स्तरोन्नती	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८६८	३९१.२२.१.४०६	किरण कार्की घर छेउ वाल र भिरखोल्सी कुवा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८६९	३९१.२२.१.४०३	बेलाहा खानेपानी मोटर तथा हिल्टेक टंकी खारेद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८७०	३९१.२२.१.४१३	बयलकोटी किता इनार निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८७१	३९१.२२.१.४२६	भडार खानेपानी योजना सुदृढीकरण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८७२	३९१.२२.१.४३४	इनार निर्माण सरकारीटोल	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८७३	३९१.२२.१.४३५	आधारभुत स्वास्थ्यकेन्द्र वाल कम्पाउन्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
८७४	३९१.२२.१.४३८	रंगमहल भन्ज्याङ मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
८७५	३९१.२२.१.४२४	प्रगतिशिल मा.वि. भौतिक पुर्वधार मर्मत तथा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

८७६ ३९१.२२.१.४२७

जनता प्रा.वि.घेरावेरा तथा गेट निर्माण

३११५९ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,५०,०००.००

८०३२५४०१२११ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.११

८७७ ३९१.२२.१.४४३

वालमैत्री वडा कार्यक्रम

२२५२२ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,००,०००.००

८७८ ३९१.२२.१.४४२

ज्ञानोदय मा.वि. शैक्षिक सुधार कार्यक्रम

२२५२२ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,००,०००.००

८७९ ३९१.२२.१.४४१

कालिका मा.वि. शैक्षिक सुधार कार्यक्रम

२२५२२ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,००,०००.००

८८० ३९१.२२.१.४४४

संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पञ्चे वाजा)

२२५२२ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,००,०००.००

८८१ ३९१.२२.१.४४०

भैपरी फुटकर

२२५२९ आन्तरिक श्रोत

५,००,०००.००

८८२ ३९१.२२.१.४५६

कोलडाँडा - वेसारे - जरायोटा बाटो सरसफाई

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,५०,०००.००

८८३ ३९१.२२.१.४६९

कोलडाँडा बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,५०,०००.००

८८४ ३९१.२२.१.४६६

आँपघाट - चिसापानी - भिरगाउँ बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

३,००,०००.००

८८५ ३९१.२२.१.४७३

छतिवन - जरायोटा बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

३,००,०००.००

८८६ ३९१.२२.१.४७४

तेर्सै - शिरुडाँडा - जसमन्टार बाटो सरसफाई

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

३,००,०००.००

८८७ ३९१.२२.१.४४५

तेर्सै खोला बाटो निर्माण

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,००,०००.००

८८८ ३९१.२२.१.४५१

फिटिङ - खट्टार - आँपडाँडा बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,५०,०००.००

८८९ ३९१.२२.१.४६८

हात्तीसार - निगुरे - छबिसे बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

४,००,०००.००

८९० ३९१.२२.१.४५९

खट्टार - चिसापानी बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,५०,०००.००

८९१ ३९१.२२.१.४७५

सानो तेर्सै - खडकुले - शिरुडाँडा बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

३,००,०००.००

८९२ ३९१.२२.१.४४८

जरायोटा - वेसारे बाटो स्तरोन्नती

३११५१ आन्तरिक श्रोत

५,००,०००.००

८९३ ३९१.२२.१.४६०

फिटिङ - कालीखोला बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,००,०००.००

८९४ ३९१.२२.१.४४९

चिसापानी - भिरगाउँ - फाल्चुरी बाटो सरसफाई

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

३,००,०००.००

८९५ ३९१.२२.१.४७६

धमिले खोलामा टष्ट पुल निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नती

३११५१ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय

१५,००,०००.००

८९६ ३९१.२२.१.४७७

जसमन्टार - ठूलो तेर्सै बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,५०,०००.००

८९७ ३९१.२२.१.४५४

कालिखोला- पाखिनटोल बाटो मर्मत

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,५०,०००.००

८९८ ३९१.२२.१.४४६

पुर्वछाने टोल बाटो मर्मत

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,००,०००.००

८९९ ३९१.२२.१.४६५

रामलाल घलानटोल बाटो मर्मत

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,००,०००.००

९०० ३९१.२२.१.४६१

शिरुडाँडा - गन्देपानी बाटो स्तरोन्नती

३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,५०,०००.००

९०१ ३९१.२२.१.४६३

धापखर सिँचाई पोखरी संरक्षण

३११५५ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

७५,०००.००

९०२ ३९१.२२.१.४७०

ज्यामिरे कुलो मर्मत

३११५५ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

७५,०००.००

९०३ ३९१.२२.१.४६२

चिसापानी फिटिङ सिँचाई कुलो मर्मत

३११५५ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

१,५०,०००.००

९०४ ३९१.२२.१.४६४

काभ्रेटार सिँचाई कुलो मर्मत

३११५५ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

२,००,०००.००

९०५ ३९१.२२.१.४५०

खडकुले सिँचाई कुलो मर्मत

३११५५ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

७५,०००.००

९०६	३९१.२२.१.४७१	फडिलेटार सिंचाइ कुलो मर्मत
९०७	३९१.२२.१.४५२	माझी कुलो मर्मत
९०८	३९१.२२.१.४५३	इस्माली झोरामा सिंचाई कुलो मर्मत
९०९	३९१.२२.१.४५७	जरायोदार सिंचाई कुलो मर्मत
९१०	३९१.२२.१.४५८	सानो ऑपडॉडा स्वर्गद्वारी निर्माण
९११	३९१.२२.१.४७२	बेसारे शिव मन्दिर घेराबेरा
९१२	३९१.२२.१.४४७	बेसारे शिव मन्दिर घेराबेरा
९१३	३९१.२२.१.४६७	वेसारे स्वर्गद्वारी मर्मत
९१४	३९१.२२.१.४५५	शिव मन्दिर निर्माण पाखिनटार

३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२५,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

८०३२५४०१२१२ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.१२

९१५	३९१.२२.१.४८०	मा.वि.बाझे गुणस्तरिय शिक्षा सहयोग कार्यक्रम
९१६	३९१.२२.१.४७९	महिला बालबालिका तथा लक्षित मैत्री कार्यक्रम
९१७	३९१.२२.१.४७८	विपद भेपरी र फुटकर कार्यक्रम
९१८	३९१.२२.१.४९७	तोरिस्वारा हात्ति गौडा टंसार बाटो (IEE)
९१९	३९१.२२.१.५१०	टंसार बाँझ बाटो स्तरोन्नति
९२०	३९१.२२.१.४८२	वडा भित्रको बाटोहरु सरसफाई
९२१	३९१.२२.१.५०४	चौक्किवारी सरस्वती भ्यागुरे बाटो स्तरोन्नति
९२२	३९१.२२.१.५११	राउत टोल रिट्टे भन्ज्याङ सिङ्गे बाटो निर्माण
९२३	३९१.२२.१.४९०	काजिलाल घिसिङ टोल बाटो मर्मत
९२४	३९१.२२.१.४९८	टंसार खोला फाँट जाने बाटो मर्मत
९२५	३९१.२२.१.५०६	थाकन खोला जलकन्य बाटो स्तरोन्नति
९२६	३९१.२२.१.४९२	बुढना जलकेनी बाटो मर्मत
९२७	३९१.२२.१.५१४	काङट्याङ खोला कल्भट निर्माण
९२८	३९१.२२.१.५०९	गुरासे मरङ्गे बाटो निर्माण
९२९	३९१.२२.१.४८५	वेसारे डाडा बाटो स्तरोन्नति
९३०	३९१.२२.१.५०२	पिलिङ्गेडाँडा बाटो मर्मत
९३१	३९१.२२.१.४९५	पहेली भित्ति कवासे सुनडाडा बाटो स्तरोन्नति
९३२	३९१.२२.१.४९३	सोप्लीङ खोला भुजेल किता सिंचाई मर्मत
९३३	३९१.२२.१.४८४	ठुलोवन सालडाडा सिंचाई निर्माण
९३४	३९१.२२.१.५०७	खटार भल ट्याङकी निर्माण
९३५	३९१.२२.१.५१३	सोप्लीङ-खोला आले किता सिंचाई मर्मत

२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०,०००.००
३११५१	आन्तरिक श्रोत	१०,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	७,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

९३६	३९१.२२.१.५०८	<u>गुप्ती लाम्पाते तोरिस्वारा सिचाई कुलो मर्मत</u>
९३७	३९१.२२.१.५०५	<u>टंसारखोला सिमले सिचाई मर्मत</u>
९३८	३९१.२२.१.४९९	<u>गुप्ती लाम्पाते तोरिस्वारा सिचाई कुलो मर्मत</u>
९३९	३९१.२२.१.५१२	<u>ठुलोखेत सिचाई मर्मत</u>
९४०	३९१.२२.१.४८७	<u>न्याकुल कामी सिचाई मर्मत</u>
९४१	३९१.२२.१.४८१	<u>तिनतले वगर सिचाई</u>
९४२	३९१.२२.१.४८६	<u>ओल्लो बुदना सिचाई मर्मत</u>
९४३	३९१.२२.१.४९१	<u>गहते खर्वन सिचाई मर्मत</u>
९४४	३९१.२२.१.५०१	<u>चावाडौडा सिचाई निर्माण</u>
९४५	३९१.२२.१.४९४	<u>सोप्लीङ खोला सातमुरे सिचाई मर्मत</u>
९४६	३९१.२२.१.४८९	<u>जगे सिचाई मर्मत</u>
९४७	३९१.२२.१.५०३	<u>प्याखर चिप्लेटि सिचाई मर्मत</u>
९४८	३९१.२२.१.४८३	<u>सोप्लीङ पाडे खेत सिचाई मर्मत</u>
९४९	३९१.२२.१.४९६	<u>भ्यागुरे रामबहादुर सिचाई मर्मत</u>
९५०	३९१.२२.१.५००	<u>शिर्जनाशिल युवा क्लव शेचालय निर्माण</u>
९५१	३९१.२२.१.४८८	<u>कुन्डेश्वर मा.वि.भवन मर्मत</u>

३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१,९०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,१०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२५,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२५,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

८०३२५४०१२१३ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.१३

९५२	३९१.२२.१.५१७	<u>बालज्योती प्रा.वि.काङ्गरिङ्ग विद्यालय सुधार कार्यक्रम</u>
९५३	३९१.२२.१.५१५	<u>चदाहा कमला सँगम प्रा.वि.रुचानी विद्यालय सुधार कार्यक्रम</u>
९५४	३९१.२२.१.५१९	<u>प्रभात मा.वि. सूचना प्रविधि ब्यवस्थापन</u>
९५५	३९१.२२.१.५२०	<u>लक्षित वर्ग कार्यक्रम</u>
९५६	३९१.२२.१.५१८	<u>जनकल्याण आधारभुत विद्यालय मडाहा विद्यालय सुधार कार्यक्रम</u>
९५७	३९१.२२.१.५१६	<u>विभिन्न फुटकर कार्यक्रम</u>
९५८	३९१.२२.१.५३०	<u>धोविने थापाको घर देखि भन्ज्याङ्ग सम्म बाटो स्तरोन्नती</u>
९५९	३९१.२२.१.५४०	<u>सिताराम खत्रीटोल देखि काङरिङ जाने बाटो स्तरोन्नति</u>
९६०	३९१.२२.१.५४३	<u>पञ्चमुखि चोक देखि माझी पथेरो जाने बाटो स्तरोन्नती</u>
९६१	३९१.२२.१.५२५	<u>पथेरा खोल्सा देखि तल्लो टोल बाटो स्तरोन्नति</u>
९६२	३९१.२२.१.५२१	<u>खेमको घर देखि सार्की जेठाको घर मुनि बाटो ढलान</u>
९६३	३९१.२२.१.५२९	<u>पानीट्याङ्के देखि नरेखोल्सा जाने बाटो स्तरोन्नती</u>
९६४	३९१.२२.१.५३७	<u>नरेखोल्सा देखि आर्चायको घर सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती</u>

२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

९६५	३९१.२२.१.५२८	<u>पल्लोटोल बाटो स्तरोन्नति</u>
९६६	३९१.२२.१.५२६	<u>विभिन्न बाटो सरसफाई कार्यक्रम</u>
९६७	३९१.२२.१.५२४	<u>लोक न्यौपानेको घर जाने बाटो स्तरोन्नति</u>
९६८	३९१.२२.१.५३३	<u>मदन भण्डारी राजमार्गबाट पालडौँडा जाने बाटो स्तरोन्नति</u>
९६९	३९१.२२.१.५२२	<u>सुनखानी शाखा बाटो स्तरोन्नति</u>
९७०	३९१.२२.१.५३९	<u>बयरवन रिङरोड स्तरोन्नति</u>
९७१	३९१.२२.१.५३६	<u>माझीटोल देखि पुच्छारघर हुँदै खोला जाने बाटो स्तरोन्नति</u>
९७२	३९१.२२.१.५३४	<u>शक्तिराम टोल जाने बाटो स्तरोन्नति</u>
९७३	३९१.२२.१.५४४	<u>खोरखोला पाइप मोटर सिंचाई योजना</u>
९७४	३९१.२२.१.५३५	<u>सुनखानी कृषि सिंचाई इनार स्तरोन्नति</u>
९७५	३९१.२२.१.५३२	<u>मुइटारे टोल कृषि सिंचाई इनार निर्माण</u>
९७६	३९१.२२.१.५२३	<u>बयरवन तल्लोटोलमा इनार निर्माण</u>
९७७	३९१.२२.१.५२७	<u>तिनथरे खानेपानी मुहान मर्मत</u>
९७८	३९१.२२.१.५३८	<u>सेती पहिरो खानेपानी स्तरोन्नति</u>
९७९	३९१.२२.१.५४१	<u>कमलको घर माथिको बाटोमा प्रतिकालय निर्माण</u>
९८०	३९१.२२.१.५३१	<u>वडा कार्यालय घेराबेरा</u>
९८१	३९१.२२.१.५४२	<u>आयुर्वेदिक औषधालय घेराबेरा</u>
९८२	३९१.२२.१.५४५	<u>रुचानी सतीघाटको टुस भवन निर्माण</u>

८०३२५४०१२१४ कमलामाई नगरपालिकावडा नं.१४

९८३	३९१.२२.१.५४६	<u>पोलबत्ती जडान</u>
९८४	३९१.२२.१.५४७	<u>फुटकर तथा भैपरी कार्यक्रम</u>
९८५	३९१.२२.१.५५३	<u>चन्दनपुर माथिल्लो माझीटोल भित्री बाटो ढलान</u>
९८६	३९१.२२.१.५५८	<u>जनसंगम क्लब देखि रामे अधिकारीको घर जाने बाटो ढलान</u>
९८७	३९१.२२.१.५५९	<u>खोरियाटोल बाटो ढलान</u>
९८८	३९१.२२.१.५५४	<u>मेनरोड देखि डम्बर बुढाथोकिको घरसम्म भित्री बाटो ढलान</u>
९८९	३९१.२२.१.५५७	<u>मदन भण्डारी सडक देखि तल्लो खिराखिरे टोल हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो</u>
९९०	३९१.२२.१.५५५	<u>साविक ५ दनुवारटोल बाटो ढलान</u>
९९१	३९१.२२.१.५४८	<u>ढोलि खहरे तटबन्ध</u>
९९२	३९१.२२.१.५४९	<u>खिराखिरेटोल तल्लोफाँट सिंचाई इनार निर्माण</u>
९९३	३९१.२२.१.५६१	<u>बारी खेत माथी मुलकुलो स्तरोन्नति</u>

३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००

२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००
३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२१,००,०००.००
३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१२,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११५१	आन्तरिक श्रोत	१०,००,०००.००
३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००

९९४	३९१.२२.१.५५०	<u>चन्दनपुर डाँडाटोल माथी सिंचाई ईनार निर्माण</u>	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
९९५	३९१.२२.१.५५०	<u>साविक ४ दनुवारगाउँ मुनी ईनार निर्माण</u>	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
९९६	३९१.२२.१.५५२	<u>खोरिया खेलमैदान स्तरोन्नती</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
९९७	३९१.२२.१.५५१	<u>थानाखोल्सा छेउ प्रतिकालय निर्माण</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
९९८	३९१.२२.१.५५६	<u>चन्दनपुर शिवमन्दिर प्रतिकालय निर्माण</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००

८०३२५४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

९९९	३९१.२२.१.१०४०	<u>सामौ कार्यक्रमको लागे जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (आधिकृत छेटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुबिधा खर्च)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११,५६,०००.००
१०००	३९१.२२.१.१०५	<u>स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,३१,०००.००
१००१	३९१.२२.१.१०८१	<u>रोजगार संयोजकको तलब</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,६८,०००.००
१००२	३९१.२२.१.१०१६	<u>कृषि सत्रातक करार</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२५,०००.००
१००३	३९१.२२.१.१०३५	<u>स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,४९,०००.००
१००४	३९१.२२.१.१९३	<u>वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,५४,०००.००
१००५	३९१.२२.१.१८३	<u>स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,२६,००,०००.००
१००६	३९१.२२.१.१०२०	<u>उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,३८,०००.००
१००७	३९१.२२.१.१०८३	<u>मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,५४,०००.००
१००८	३९१.२२.१.१०३९	<u>कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,७२,०००.००

१००९	३९१.२२.१.९८७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,६०,०००.००
१०१०	३९१.२२.१.१०६९	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१०११	३९१.२२.१.१०११	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१०१२	३९१.२२.१.१०५८	करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१०१३	३९१.२२.१.१०१३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१०१४	३९१.२२.१.९८९	करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१०१५	३९१.२२.१.१०१८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१०१६	३९१.२२.१.१०४७	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५,०००.००
१०१७	३९१.२२.१.१०२८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,००,०००.००
१०१८	३९१.२२.१.१०६३	बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,००,०००.००
१०१९	३९१.२२.१.१०५१	संघीय कृषि थोक बजारसंगको समन्वयमा विषादी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०,०००.००
१०२०	३९१.२२.१.१००७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,३५,०००.००
१०२१	३९१.२२.१.९९५	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,६०,०००.००
१०२२	३९१.२२.१.१०७०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०,०००.००
१०२३	३९१.२२.१.१०१९	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,०९,०००.००
१०२४	३९१.२२.१.१०३०	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५,०००.००

१०२५	३९१.२२.१.९८२	<u>स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,९३,०००.००
१०२६	३९१.२२.१.१०१२	<u>सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	७,००,०००.००
१०२७	३९१.२२.१.१००१	<u>डेंगो, जापानेज इन्सेफलाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००,०००.००
१०२८	३९१.२२.१.१०२१	<u>पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०,००,०००.००
१०२९	३९१.२२.१.९९०	<u>महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५,०००.००
१०३०	३९१.२२.१.१०६१	<u>खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२०,०००.००
१०३१	३९१.२२.१.१०१५	<u>उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०,०००.००
१०३२	३९१.२२.१.१०२५	<u>जिल्ला प्रशासन कार्यालय, आप्रवासी स्रोत केन्द्र रहेको स्थानीय तह, रोजगार सेवा केन्द्र, आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र व्यवस्थापन समिति र नेपाल प्रहरीबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०,०००.००
१०३३	३९१.२२.१.१०६४	<u>प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,३२,०००.००
१०३४	३९१.२२.१.१०७४	<u>समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन माहेना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०,०००.००
१०३५	३९१.२२.१.१०५०	<u>समुदायमा आधारित रोग निगरानी कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,७५,०००.००
१०३६	३९१.२२.१.१०२९	<u>कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०,०००.००

१०३७	३९१.२२.१.१०६२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,००,०००.००
१०३८	३९१.२२.१.१०३१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,४०,०००.००
१०३९	३९१.२२.१.१०७६	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०,०००.००
१०४०	३९१.२२.१.१०३२	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००,०००.००
१०४१	३९१.२२.१.९९८	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ,मकै)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११,२५,०००.००
१०४२	३९१.२२.१.१०६७	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,८७,०००.००
१०४३	३९१.२२.१.१०६८	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन (निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम) (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,७२,०००.००
१०४४	३९१.२२.१.९७६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,९१,०००.००
१०४५	३९१.२२.१.१०१७	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,८०,०००.००
१०४६	३९१.२२.१.१०५२	गारेबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,३२,०००.००
१०४७	३९१.२२.१.१०३८	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,५६,०००.००
१०४८	३९१.२२.१.१०५५	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०,०००.००
१०४९	३९१.२२.१.१०३७	गारेबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९०,०००.००

१०५०	३९१.२२.१.१०२६	जिल्लातहमा जिल्ला प्रहरी र प्रहरी चौकीका इन्चार्जहरू लक्षित सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५८,०००.००
१०५१	३९१.२२.१.९८१	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००,०००.००
१०५२	३९१.२२.१.९८६	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०,०००.००
१०५३	३९१.२२.१.१०८२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,००,०००.००
१०५४	३९१.२२.१.१०४६	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४८,०००.००
१०५५	३९१.२२.१.९९२	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००,०००.००
१०५६	३९१.२२.१.१०४९	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरू (जनशक्ति बाहेक)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७,००,०००.००
१०५७	३९१.२२.१.१०४५	मुगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४४,४०,०००.००
१०५८	३९१.२२.१.१०७३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,६०,०००.००
१०५९	३९१.२२.१.१०४८	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,००,०००.००
१०६०	३९१.२२.१.१००३	आधारभूत भेटेरिनरी प्रयोगशाला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,००,०००.००
१०६१	३९१.२२.१.१०८५	राष्ट्रिय माहेला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४,००,०००.००
१०६२	३९१.२२.१.१०१४	जिल्लातहमा वैदेशिक रोजगारी विषयवस्तु सम्बन्धमा सञ्चार माध्यम परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२६,०००.००

१०६३	३९१.२२.१.१०५७	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,००,०००.००
१०६४	३९१.२२.१.१०३६	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,३९,०००.००
१०६५	३९१.२२.१.१०४१	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, निर्वाचित वडा जनप्रतिनिधि, मेलमिलापकर्ताहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५४,०००.००
१०६६	३९१.२२.१.१००५	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५,०००.००
१०६७	३९१.२२.१.१०३४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,६८,०००.००
१०६८	३९१.२२.१.९९४	आप्रवासो स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,६८,०००.००
१०६९	३९१.२२.१.१०१०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९०,०००.००
१०७०	३९१.२२.१.१००४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१७,७८,०००.००
१०७१	३९१.२२.१.१००८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२७,७८,०००.००
१०७२	३९१.२२.१.१००९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,३१,०००.००
१०७३	३९१.२२.१.९९७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२९,१५,०००.००

१०७४ ३९१.२२.१.९७९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२६,५८,००,०००.००
१०७५ ३९१.२२.१.१०६०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४९,३७,०००.००
१०७६ ३९१.२२.१.१०२२	शैक्षक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३,७५,०००.००
१०७७ ३९१.२२.१.१०७१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,२९,४०,०००.००
१०७८ ३९१.२२.१.१०८०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५८,८९,०००.००
१०७९ ३९१.२२.१.१०५६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८,८०,०००.००
१०८० ३९१.२२.१.१००६	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३,७९,०००.००
१०८१ ३९१.२२.१.९७३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१४,९०,०००.००
१०८२ ३९१.२२.१.१०४३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०,८४,०००.००
१०८३ ३९१.२२.१.१०२४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१९,३५,०००.००
१०८४ ३९१.२२.१.१०७९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२६४१३ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३,५३,०००.००

१०८५ ३९१.२२.१.९८५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	७,१३,०००.००
१०८६ ३९१.२२.१.१०५९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६,७२,०००.००
१०८७ ३९१.२२.१.१०४४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१३,७६,०००.००
१०८८ ३९१.२२.१.१०३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,९२,५०,०००.००
१०८९ ३९१.२२.१.१०५४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२१,२२,०००.००
१०९० ३९१.२२.१.९७४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३,६०,०००.००
१०९१ ३९१.२२.१.१०७२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३,३३,०००.००
१०९२ ३९१.२२.१.९८०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१७,२६,०००.००
१०९३ ३९१.२२.१.१०७५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८,३४,०००.००
१०९४ ३९१.२२.१.१०८४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३४,८६,०००.००
१०९५ ३९१.२२.१.९७८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	७,३८,०००.००

१०९६ ३९१.२२.१.१०००	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,८४,०००.००
१०९७ ३९१.२२.१.१०२७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,१५,४९,०००.००
१०९८ ३९१.२२.१.१००२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६,१०,०००.००
१०९९ ३९१.२२.१.१०२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२७,६४,०००.००
११०० ३९१.२२.१.१०७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५८,४१,०००.००
११०१ ३९१.२२.१.९८८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४,१३,०००.००
११०२ ३९१.२२.१.९९९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०,५१,०००.००
११०३ ३९१.२२.१.९९१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२,२५,०००.००
११०४ ३९१.२२.१.१०६५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,४१,०००.००
११०५ ३९१.२२.१.१०८६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,७८,००,०००.००
११०६ ३९१.२२.१.९७७	सावैज्ञानिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९२,०३,०००.००

११०७	३९१.२२.१.१०६६	<u>शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</u>	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,८६,०००.००
११०८	३९१.२२.१.१०९६	<u>तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३९,०७,०००.००
११०९	३९१.२२.१.१०४२	<u>प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान</u>	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७,००,०००.००
१११०	३९१.२२.१.१०७८	<u>विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</u>	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७०,२७,०००.००
११११	३९१.२२.१.१८४	<u>प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१२,३३,०००.००
१११२	३९१.२२.१.१०५३	<u>आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद</u>	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३,६५,०००.००
१११३	३९१.२२.१.१०९०	<u>सिन्धुली जिल्ला कमलामाई नपा १३ मा माथिल्लो रानीवास शहरी सडक निर्माण कमला माई सडक स्तरोन्नति कार्य</u>	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	७०,००,०००.००
१११४	३९१.२२.१.१०९१	<u>सिन्धुली जिल्ला कमलामाई नगरपालिका वडा नं ४, ढुङ्ग्रेवास कुडुले मन्दिरबाट हाइवे सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य।</u>	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	७०,००,०००.००
१११५	३९१.२२.१.१०८७	<u>सिन्धुली जिल्ला कमलामाई नगरपालिका वडा नं ९ भीमान बजार एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य</u>	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	७०,००,०००.००
१११६	३९१.२२.१.१०८८	<u>सिन्धुली जिल्ला कमलामाई नगरपालिका वडा न ७ वि.पि. राजमार्गबाट माझी डाँडा हुदै स्वर्गद्वारी सडक ढलान</u>	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२५,००,०००.००
१११७	३९१.२२.१.१०८९	<u>सिन्धुली जिल्ला कमलामाई नगरपालिका वडा न २ को दुवे देखि बेसीटोल सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य</u>	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४०,००,०००.००

८०३२५४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

१११८	३९१.२२.१.१०९२	चन्द्रादेवी आ.वि. पुस्तकालय भवन, शौचालय र घेराबेरा निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	८९,००,०००.००
------	---------------	--	-------	---	--------------

८०३२५४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

१११९	३९१.२२.१.१०९६	विद्यालय नर्सको तलव भत्ता	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	९२,१५,०००.००
११२०	३९१.२२.१.१०९८	पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा न ७	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५,००,०००.००
११२१	३९१.२२.१.१०९४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनस्थापना सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३,००,०००.००
११२२	३९१.२२.१.११०१	बाबु आमा विहेन बालबालिका सरक्षण कार्यक्रम शान्ति सुरक्षा, तथा अपराध नियन्त्रणका लागि बसपार्क क्षेत्रमा High Mast Light र CCTV खरिद र जडान, सिन्धुलीमाडी सिन्धुलीमाडी सिन्धुली	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१,४४,०००.००
११२३	३९१.२२.१.११००	बगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम कमलामाई नगरपालिका वडा न. ५	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००,०००.००
११२४	३९१.२२.१.११०३	खट्टार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, कमलामाई नगरपालिका वडा न ४	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००,०००.००
११२५	३९१.२२.१.१०९३	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, कमलामाई नगरपालिका वडा न १२	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००,०००.००
११२६	३९१.२२.१.११०६	सिद्धेश्वर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, कमलामाई नगरपालिका वडा न - ४	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००,०००.००
११२७	३९१.२२.१.११०७	बासकटेरी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण कमलामाई नगरपालिका वडा न - ७	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००,०००.००
११२८	३९१.२२.१.११०४	सरल सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट सहकारीका सदस्यहरुलाई माँरीकाे घर वितरण कार्यक्रम वडा न ६	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५,००,०००.००
११२९	३९१.२२.१.११०५	कमलामाईकाे शिरान देखि कमलामाई मान्देर विविध पूर्वाधार निर्माण कमलामाई नगरपालिका वडा न ८	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२५,००,०००.००
११३०	३९१.२२.१.१०९९	मित्रचाेक पाश्चिमपट्टी तरकारी फलफूल खेती फार्म वस्ती जाने कृषि सडक स्तरोन्नती, कमलामाई ६ र ७	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२०,००,०००.००
११३१	३९१.२२.१.११०२	उत्पादनमा आधारित दुधमा प्रोत्साहन अनुदान	२५३१५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१२,००,०००.००

११३३	३९१.२२.१.१०९५	माध्यमिक तहमा शुन्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषयमा शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२६३३२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३४,०८,०००.००
११३४	३९१.२२.१.१११०	खट्टार माेक्तान चोक देखि श्री बम्वेश्वर आिव खट्टारसम्म सडक	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४०,००,०००.००
११३५	३९१.२२.१.११०८	गर्हातेनी फाँट र पिढीधापफाँट सिचाइ आयोजना कमलामाइ नगरपालिका वडा न ४	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२५,००,०००.००
११३६	३९१.२२.१.११०९	भूप्र प्रहरी भवन मर्मत सभार कमलामाइ नगरपालिका वडा न ६ सिन्धुली	३११६१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०,००,०००.००
८०३२५४०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)					
११३७	३९१.२२.१.११११	धार भञ्ज्याङ्ग सातपत्रे खानेपानी योजना वडा न ४	२२५२२	बागमती प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	६५,००,०००.००
कुल जम्मा					१,३०,३८,३५,२२७.४३